
www.climax.cz Váš partner

Sešit 5 (1/2008)

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

Ceník a manuál

Vnitřní látkové stínění
Vnitřní látkové rolety
Vertikální žaluzie



KONTAKT
2

 
Kontakt
SERVIS CLIMAX, a.s. – výrobce stínící techniky.

Kontakt:  
Příjem zakázek na vnitřní látkové rolety: tel./fax: +420 571 405 601  - 2 
Produktový manažer na vnitřní látkové rolety: +420 739 342 173 
e-mail: climax@climax.cz



OBSAH
3

O
B

S
A

H

Obsah
Vnitřní látkové stínění – ceník

1. Vnitřní látková roleta Apollo 4

1 .1 . Ceník – Vnitřní látková roleta Apollo 4

1.2. Příplatky – Vnitřní látková roleta Apollo 6

1.3. Barvy komponentů – Vnitřní látková roleta Apollo 6

2. Vnitřní látková roleta Calypso 7

2 .1 . Ceník – Vnitřní látková roleta Calypso 7

2.2. Barvy komponentů – Vnitřní látková roleta Calypso 9

3. Vnitřní látková roleta Orion (kazetová) 10

3 .1 . Ceník – Vnitřní látková roleta Orion 10

3.2. Příplatky – Vnitřní látková roleta Orion 12

3.3. Barvy konstrukce – Vnitřní látková roleta Orion 12

4. Vnitřní látková roleta Titan (do střešních oken) 13

4 .1 . Ceník – Vnitřní látková roleta Titan 13

4.2. Příplatky – Vnitřní látková roleta Titan 15

4.3. Barvy konstrukce – Vnitřní látková roleta Titan 15

5. Společná sekce pro vnitřní látkové rolety 16

5 .1 . Ceník látek – Vnitřní látkové rolety 16

6. Vertikální žaluzie – Systém BLUE LINE 17

6 .1 . Ceník – Vertikální žaluzie – Systém BLUE LINE 18

6.2. Příplatky – Vertikální žaluzie 19

6.3. Ceník komponentů – Vertikální žaluzie 19

6.4. Ceník látek - Vertikální žaluzie 19

7. Dodací termíny 20

8. Všeobecné obchodní podmínky 21

Obsah manuálu – Vnitřní látkové stínění 23



VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA APOLLO – VYOBRAZENÍ VÝROBKU, CENÍK
4

1. Vnitřní látková roleta Apollo

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 A
P

O
LL

O

Vyobrazení výrobku

 1 .  navíjecí hřídel ø 34 mm (Al extrudovaná)
 2.  látka
 3.  ovládací řetízek
 4.  boční držáky (uchycení: strop–zeď)
 5.  spodní profil (Al extrudovaný)

Látka:  viz Climax kolekce 
Ovládání:  řetízek nebo elektromotor

Vnitřní látková roleta Apollo 
Obrázek č. 1 

3

1

2

5

4

Mezní rozměry Tabulka č. 1

TYP
MIN. 

ŠÍŘKA
MAX. 
ŠÍŘKA

MIN. 
VÝŠKA

MAX. 
VÝŠKA

MAX. PLOCHA 
S LÁTKOU TKANOU

MAX. PLOCHA 
S LÁTKOU SOLTIS

Apollo – ovládání řetízkem 30 cm 300 cm 50 cm 300 cm 5,4 m2 9 m2

Apollo – ovládání motorem 50 cm 300 cm 50 cm 300 cm 5,4 m2 9 m2

Upozornění:  1 . Při ploše rolety s látkou Soltis větší než 5,4 m2 bude doba dodání 3 týdny.
 2. Při šířce rolety větší než 1 ,8 m dochází u vzorované látky k otočení vzoru o 90°.

1.1. Ceník – Vnitřní látková roleta Apollo  

Látková skupina A Tabulka č. 2

ŠÍŘKA 0,3 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 3
VÝŠKA

0,5 4 74 5 2 7 6 3 2 7 3 8 8 4 4 9 4 9 1 0 5 5 1 1 6 1 1 2 6 6 1 3 7 2 1 47 8 1 5 8 3 1 6 8 9 1 7 9 5 1 900
0,6 488 5 4 5 6 6 0 7 7 5 890 1 0 0 5 1 1 2 0 1 2 3 5 1 3 4 9 1 4 6 4 1 5 7 9 1 6 9 4 1 8 0 9 1 9 2 4 2039
0,8 5 1 5 5 8 2 7 1 6 8 49 9 8 2 1 1 1 6 1 2 4 9 1 3 8 2 1 5 1 6 1 6 4 9 1 7 8 2 1 9 1 6 2049 2 1 8 2 2 3 1 6

1 543 6 1 9 7 7 1 9 2 3 1 0 7 5 1 2 2 6 1 3 7 8 1 5 3 0 1 6 8 2 1 8 3 4 1 9 8 6 2 1 3 7 2289 2 4 4 1 2593
1,2 578 6 6 3 833 1 004 1 1 7 4 1 3 4 4 1 5 1 5 1 6 8 5 1 8 5 5 2026 2 1 9 6 2366 2536 2707 2877
1,4 6 1 3 7 0 7 8 9 6 1 0 8 5 1 2 74 1 4 6 2 1 6 5 1 1 8 40 2029 2 2 1 7 2406 2595 2784 2972 3 1 6 1
1,6 648 7 5 1 9 5 9 1 1 6 6 1 3 7 3 1 5 8 0 1 7 8 8 1 9 9 5 2202 2409 2 6 1 6 2824 3 0 3 1 3238 3445
1,8 683 7 9 5 1 0 2 1 1 2 4 7 1 4 7 3 1 6 9 8 1 9 2 4 2 1 5 0 2375 2 6 0 1 2827 3053 3278 3504 3730
2 7 1 7 840 1 08 4 1 3 2 8 1 5 7 2 1 8 1 6 2060 2305 2549

2,2 7 5 2 884 1 1 4 6 1 4 0 9 1 6 7 2 1 9 3 4 2 1 9 7 2459 2722
2,4 7 87 9 2 8 1 2 0 9 1 4 9 0 1 7 7 1 2052 2333 2 6 1 4 2896
2,6 822 9 7 2 1 2 7 1 1 5 7 1 1 8 7 1 2 1 7 0 2470 2769 3069
2,8 857 1 0 1 6 1 3 3 4 1 6 5 2 1 9 7 0 2288 2606 2924 3242

3 892 1 060 1 3 9 6 1 7 3 3 2070 2406 274 3 3079 3 41 6

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 



VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA APOLLO – CENÍK
5

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 A
P

O
LL

O

Ceník – Vnitřní látková roleta Apollo

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 

Látková skupina B Tabulka č. 3

ŠÍŘKA 0,3 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 3
VÝŠKA

0,5 488 5 4 6 6 6 1 7 7 6 8 9 1 1 006 1 1 2 1 1 2 3 6 1 3 5 1 1 4 6 6 1 5 8 1 1 6 9 6 1 8 1 1 1 9 2 6 2 0 41
0,6 505 5 6 8 6 9 4 8 2 0 9 4 6 1 0 7 2 1 1 9 9 1 3 2 5 1 4 5 1 1 5 7 7 1 7 0 3 1 8 2 9 1 9 5 6 2082 2208
0,8 538 6 1 2 7 6 1 9 0 9 1 0 5 7 1 2 0 6 1 3 5 4 1 5 0 3 1 6 5 1 1 7 9 9 1 9 4 8 2096 2245 2393 2 5 4 1

1 5 7 1 6 5 7 8 2 7 9 9 8 1 1 6 9 1 3 3 9 1 5 1 0 1 680 1 8 5 1 2022 2 1 9 2 2363 2534 2704 2875
1,2 6 1 2 7 0 8 9 0 1 1 0 9 4 1 2 8 7 14 8 0 1 6 7 3 1 8 6 5 2058 2 2 5 1 2444 2637 2830 3023 3 2 1 5
1,4 652 7 6 0 9 7 5 1 1 9 0 1 4 0 5 1 6 2 0 1 8 3 5 2050 2265 2 4 8 1 2696 2 9 1 1 3 1 2 6 3 3 41 3556
1,6 693 8 1 1 1 0 4 9 1 2 8 6 1 5 2 3 1 7 6 1 1 9 9 8 2235 2473 2 7 1 0 2947 3 1 8 5 3422 3659 3897
1,8 733 8 6 3 1 1 2 3 1 3 8 2 1 6 4 2 1 9 0 1 2 1 6 1 2420 2680 2939 3 1 9 9 3459 3 7 1 8 3978 4237
2 7 74 9 1 5 1 1 9 6 1 47 8 1 7 6 0 2042 2324 2605 2887

2,2 8 1 4 9 6 6 1 2 7 0 1 5 74 1 8 7 8 2 1 8 2 2486 2790 3094
2,4 855 1 0 1 8 1 3 4 4 1 6 7 0 1 9 9 7 2323 2649 2975 3302
2,6 895 1 0 6 9 1 4 1 8 1 7 6 6 2 1 1 5 2463 2 8 1 2 31 6 0 3509
2,8 936 1 1 2 1 1 4 9 2 1 8 6 2 2233 2604 2975 3345 3 7 1 6
3 976 1 1 7 3 1 5 6 6 1 9 5 9 2 3 5 1 274 4 3 1 3 7 3530 3923

Látková skupina C Tabulka č. 4

ŠÍŘKA 0,3 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 3
VÝŠKA

0,5 500 5 6 2 6 8 5 808 9 3 1 1 0 5 5 1 1 7 8 1 3 0 1 1 4 2 4 1 5 4 7 1 6 7 0 1 7 9 4 1 9 1 7 2040 2 1 6 3
0,6 5 1 9 5 8 7 7 2 3 8 5 9 9 9 5 1 1 3 1 1 2 6 7 1 4 0 3 1 5 3 9 1 6 7 5 1 8 1 1 1 9 4 6 2082 2 2 1 8 2354
0,8 5 5 8 6 3 8 800 9 6 1 1 1 2 2 1 2 8 4 1 4 4 5 1 6 0 7 1 7 6 8 1 9 2 9 2 0 9 1 2252 2 4 1 4 2575 2736

1 5 9 6 6 8 9 8 7 6 1 0 6 3 1 2 5 0 1 4 3 7 1 6 2 4 1 8 1 0 1 9 9 7 2 1 8 4 2 3 7 1 2558 2 74 5 2932 3 1 1 9
1,2 6 4 1 7 4 7 9 6 0 1 1 7 2 1 3 8 4 1 5 9 7 1 8 0 9 2 0 2 1 2234 2446 2659 2 8 7 1 3083 3296 3508
1,4 6 8 6 8 0 5 1 0 4 3 1 2 8 1 1 5 1 9 1 7 5 7 1 9 9 5 2232 2470 2708 2946 31 8 4 3422 3660 3897
1,6 7 3 2 8 6 4 1 1 2 7 1 3 9 0 1 6 5 3 1 9 1 7 2 1 8 0 2443 2707 2970 3233 3497 3760 4023 4287
1,8 7 7 7 9 2 2 1 2 1 0 1 4 9 9 1 7 8 8 2077 2366 2654 2943 3232 3 5 2 1 3 81 0 4098 4387 4676
2 8 2 3 980 1 2 9 4 1 6 0 8 1 9 2 3 2237 2 5 5 1 2865 31 8 0

2,2 868 1 038 1 3 7 8 1 7 1 7 2057 2397 2737 3076 3 41 6
2,4 9 1 3 1 0 9 6 1 4 6 1 1 8 2 6 2 1 9 2 2557 2922 3287 3653
2,6 9 5 9 1 1 5 4 1 5 4 5 1 9 3 5 2326 2 7 1 7 31 0 8 3498 3889
2,8 1 004 1 2 1 2 1 6 2 8 2045 2 4 6 1 2877 3293 3709 41 2 6
3 1 0 4 9 1 2 7 0 1 7 1 2 2 1 5 4 2595 3037 3479 3920 4362

Látková skupina D Tabulka č. 5

 ŠÍŘKA 0,3 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 3
VÝŠKA

0,5 5 1 8 5 8 5 7 2 0 8 5 5 9 9 0 1 1 2 5 1 2 5 9 1 3 9 4 1 5 2 9 1 6 6 4 1 7 9 9 1 9 3 4 2069 2204 2338
0,6 5 4 0 6 1 5 7 6 5 9 1 5 1 0 6 5 1 2 1 5 1 3 6 5 1 5 1 5 1 6 6 5 1 8 1 5 1 9 6 5 2 1 1 5 2265 2 4 1 5 2565
0,8 5 8 6 6 7 6 8 5 6 1 0 3 6 1 2 1 6 1 3 9 6 1 5 7 6 1 7 5 6 1 9 3 6 2 1 1 6 2296 247 7 2657 2837 3 0 1 7

1 6 3 1 7 3 6 9 4 6 1 1 5 6 1 3 6 7 1 5 7 7 1 7 8 7 1 9 9 7 2208 2 4 1 8 2628 2838 3049 3259 3469
1,2 6 8 3 803 1 0 4 4 1 2 8 4 1 5 2 5 1 7 6 5 2005 2246 2486 2 7 2 7 2967 3207 3448 3688 3929
1,4 7 3 6 8 7 1 1 1 4 1 1 4 1 2 1 6 8 3 1 9 5 3 2224 2494 2765 3035 3306 3576 3847 4 1 1 8 4388
1,6 7 8 8 938 1 2 3 9 1 5 4 0 1 8 4 0 2 1 4 1 2442 274 3 3043 3344 3645 3945 4246 4547 4848
1,8 840 1 006 1 3 3 7 1 6 6 7 1 9 9 8 2329 2660 2 9 9 1 3322 3653 3984 4 3 1 4 4645 4976 5307
2 893 1 0 7 3 1 4 3 4 1 7 9 5 2 1 5 6 2 5 1 7 2878 3239 3600

2,2 9 4 5 1 1 4 1 1 5 3 2 1 9 2 3 2 3 1 4 2705 3097 3488 3879
2,4 9 9 7 1 2 0 8 1 6 2 9 2 0 5 1 247 2 2893 3 3 1 5 3736 4 1 5 7
2,6 1 0 5 0 1 2 7 6 1 7 2 7 2 1 7 8 2630 3 0 81 3533 3984 4436
2,8 1 1 0 2 1 3 4 3 1 8 2 5 2306 2788 3270 3 7 5 1 4233 4 7 1 4
3 1 1 5 5 1 4 1 0 1 9 2 2 2434 2946 3458 3969 4 4 8 1 4993



VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA APOLLO – CENÍK, PŘÍPLATEK, BARVY KOMPONENTŮ
6

Ceník – Vnitřní látková roleta Apollo

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 A
P

O
LL

O

Látková skupina F Tabulka č. 7

Látková skupina E Tabulka č. 6

ŠÍŘKA
0,3 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 3

VÝŠKA
0,5 5 2 7 5 9 8 7 3 9 880 1 0 2 2 1 1 6 3 1 3 0 4 1 4 4 5 1 5 8 6  1728 1 8 6 9 2 0 1 0 2 1 5 1 2292 2434
0,6 5 5 2 6 3 1 7 8 8 9 4 6 1 1 0 3 1 2 6 1 1 4 1 8 1 5 7 6 1 7 3 3 1 8 9 1 2049 2206 2364 2 5 2 1 2679
0,8 6 0 1 6 9 6 886 1 0 7 6 1 2 6 7 1 4 5 7 1 6 47 1 8 3 7 2028 2 2 1 8 2408 2598 2789 2979 3 1 6 9

1 6 5 0 7 6 1 9 8 4 1 2 0 7 1 4 3 0 1 6 5 3 1 8 7 6 2099 2322 2545 2768 2 9 9 1 3 2 1 4 3437 3660
1,2 7 0 6 83 4 1 090 1 3 4 5 1 6 0 1 1 8 5 6 2 1 1 2 2368 2623 2879 3 1 3 5 3390 3646 3902 4 1 5 7
1,4 7 6 2 9 0 6 1 1 9 5 1 4 8 3 1 7 7 1 2060 2348 2636 2925 3 2 1 3 3 5 0 1 3790 4078 4366 4655
1,6 8 1 8 9 7 9 1 3 0 0 1 6 2 1 1 9 4 2 2263 2584 2905 3226 3547 3868 41 8 9 4 51 0 4 8 3 1 5 1 5 2
1,8 8 7 5 1 0 5 1 1 4 0 5 1 7 5 9 2 1 1 3 2466 2820 3 1 74 3528 3 8 81 4235 4589 4942 5296 5650
2 9 3 1 1 1 2 4 1 5 1 0 1 8 9 7 2283 2670 3056 3443 3829

2,2 9 8 7 1 1 9 7 1 6 1 6 2035 2454 2873 3292 3 7 1 1 41 3 0
2,4 1 0 4 3 1 2 6 9 1 7 2 1 2 1 7 3 2624 3076 3528 3980 4432
2,6 1 0 9 9 1 3 4 2 1 8 2 6 2 3 1 1 2795 3280 3764 4249 4733
2,8 1 1 5 6 1 4 1 4 1 9 3 1 2448 2966 3483 4000 4 5 1 7 5034
3 1 2 1 2 1 4 8 7 2037 2586 3 1 3 6 3686 4236 4786 5336

ŠÍŘKA 0,3 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 3
VÝŠKA

0,5 5 6 5 6 4 9 8 1 5 9 8 2 1 1 4 9 1 3 1 5 1 4 8 2 1 6 4 8 1 8 1 5 1 9 8 2 2 1 4 8 2 3 1 5 2 4 8 1 2648 2 8 1 5
0,6 5 9 8 6 9 2 880 1 0 6 8 1 2 5 6 1 4 4 4 1 6 3 2 1 8 2 0 2008 2 1 9 6 2384 2572 2760 2948 3 1 3 6
0,8 6 6 2 7 7 7 1 008 1 2 3 9 1 4 7 0 1 7 0 1 1 9 3 2 2 1 6 3 2393 2624 2855 3086 3 3 1 7 3548 3779

1 7 2 6 8 6 3 1 1 3 7 1 4 1 0 1 6 8 4 1 9 5 8 2232 2505 2779 3053 3327 3600 3874 41 4 8 4422
1,2 7 9 7 9 5 6 1 2 7 2 1 5 8 9 1 9 0 6 2222 2539 2855 3 1 7 2 3489 3805 4 1 2 2 4438 4755 5072
1,4 8 6 9 1 0 4 9 1 4 0 8 1 7 6 8 2 1 2 7 2486 2846 3205 3565 3924 4284 4643 5003 5362 5722
1,6 9 4 0 1 1 4 1 1 5 4 4 1 9 4 6 2348 2 7 5 1 3 1 5 3 3555 3958 4360 4762 51 6 5 5567 5969 6372
1,8 1 0 1 2 1 2 3 4 1 6 8 0 2 1 2 5 2570 3 0 1 5 3460 3905 4350 4796 5 2 4 1 5686 6 1 3 1 6576 7 0 2 1
2 1 083 1 3 2 7 1 8 1 5 2303 2 7 9 1 3279 3767 4255 474 3 5 2 3 1 5 7 1 9 6207 6695 7 1 8 3 7 6 7 1

2,2 1 1 5 5 1 4 2 0 1 9 5 1 2482 3 0 1 3 3544 4074 4605 51 3 6 5667 6 1 9 8 6729 7260 7 7 9 1 8 3 2 1
2,4 1 2 2 6 1 5 1 3 2087 2660 3234 3808 4382 4955 5529 6 1 0 3 6676 7250 7824 8398 8 9 7 1
2,6 1 2 9 7 1 6 0 6 2222 2839 3455 4072 4689 5305 5922 6538 7 1 5 5 7 7 7 2 8388 9005 9 6 2 1
2,8 1 3 6 9 1 6 9 9 2358 3 0 1 7 3677 4336 4996 5655 6 3 1 5 6 974 7634 8293 8952 9 6 1 2 1 0 2 7 1
3 1 4 4 0 1 7 9 1 2494 3 1 9 6 3898 4 6 0 1 5303 6005 6707 74 1 0 8 1 1 2 8 8 1 4 9 5 1 7 1 0 2 1 9 1 0 9 2 1

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 

1.2. Příplatky – Vnitřní látková roleta Apollo

1.3. Barvy komponentů – Vnitřní látková roleta Apollo
 Tabulka č. 8

Poznámka: – ke komponentům v barvě bílé se standardně dodává bílý PVC řetízek,
 – ke komponentům v barvě elox se standardně dodává stříbrný nerez řetízek.

OZNAČENÍ CENA

Elektromotor Tecnolight TAV 34 3 620 Kč/ks

BARVA BÍLÁ ELOX (RAL 9006)

KÓD T01 T11



VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA CALYPSO – VYOBRAZENÍ VÝROBKU, CENÍK
7

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 C
A

LY
P

S
O

2 . Vnitřní látková roleta Calypso
Vyobrazení výrobku

 1 .  navíjecí hřídel ø 25 mm (Al extrudovaná)
 2.  látka
 3.  ovládací řetízek (plastový)
 4.  boční držáky (uchycení: strop – zeď)
 5.  spodní „Z“ profil

Látka:  viz Climax kolekce 
Ovládání:  PVC řetízek

Vnitřní látková roleta Calypso 
Obrázek č. 2 

Mezní rozměry Tabulka č. 9

TYP MIN. ŠÍŘKA MAX. ŠÍŘKA MIN. VÝŠKA MAX. VÝŠKA MAX. PLOCHA

Calypso – ovládání řetízkem 40 cm 200 cm 40 cm 250 cm 4,5 m2

Upozornění:  Při šířce rolety větší než 1 ,8 m dochází u vzorované látky k otočení vzoru o 90°.

3

1

2

5

4

2.1. Ceník – Vnitřní látková roleta Calypso  

Látková skupina A Tabulka č. 10

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 

ŠÍŘKA 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2
VÝŠKA

0,4 3 0 3 3 3 9 3 7 4 4 1 0 4 4 5 4 8 0 5 1 6 5 5 1 5 8 6
0,6 3 1 8 3 5 9 4 0 0 4 4 1 4 8 2 5 2 3 5 6 5 6 0 6 6 4 7
0,8 3 3 3 3 7 9 4 2 6 4 7 3 5 2 0 5 6 7 6 1 3 6 6 0 7 0 7

1 3 4 7 4 0 0 4 5 2 5 0 5 5 5 7 6 1 0 6 6 2 7 1 5 7 6 7
1,2 3 6 2 4 2 0 4 7 8 5 3 6 5 9 5 6 5 3 7 1 1 7 6 9 8 2 7
1,4 3 7 7 4 4 0 5 0 4 5 6 8 6 3 2 6 9 6 7 6 0 8 2 4 888
1,6 3 9 1 4 6 1 5 3 0 6 0 0 6 7 0 7 3 9 809 8 7 8 9 4 8
1,8 4 0 6 4 8 1 5 5 6 6 3 2 7 0 7 7 8 2 8 5 8 9 3 3 1 008
2 4 2 0 5 0 1 5 8 2 6 6 3 7 4 4 8 2 5 9 0 6 9 8 7

2,2 4 3 5 5 2 2 6 0 8 6 9 5 7 8 2 8 6 9 9 5 5 1 0 4 2
2,5 4 5 0 5 4 2 6 3 4 7 2 7 8 1 9 9 1 2 1 004 1 0 97



Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 

VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA CALYPSO – CENÍK
8

 
Ceník – Vnitřní látková roleta Calypso

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 C
A

LY
P

S
O

Látková skupina B Tabulka č. 11

ŠÍŘKA 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2
VÝŠKA

0,4 3 2 3 3 6 8 4 1 2 4 5 7 5 0 2 5 4 7 592 637 682
0,6 3 4 7 4 0 2 4 5 8 5 1 3 5 6 9 6 2 4 680 735 7 9 1
0,8 3 7 1 4 3 7 5 0 3 5 6 9 6 3 5 7 0 1 7 6 7 833 899

1 3 9 5 4 7 2 5 4 8 6 2 5 7 0 1 7 7 8 854 9 3 1 1007
1,2 4 1 9 5 0 6 5 9 3 680 7 6 7 854 9 4 1 1028 1 1 1 5
1,4 4 4 4 5 4 1 6 3 9 7 3 6 8 3 4 9 3 1 1028 1 1 2 6 1223
1,6 4 6 8 5 7 6 6 8 4 7 9 2 900 1008 1 1 1 6 1 2 24 1332
1,8 4 9 2 6 1 1 7 2 9 8 4 7 9 6 6 1084 1203 1 3 2 1 1440
2 5 1 6 6 4 5 7 7 4 9 0 3 1032 1 1 6 1 1290 1 4 1 9

2,2 5 4 1 680 8 1 9 9 5 9 1098 1238 1 37 7 1 5 1 7
2,5 5 6 5 7 1 5 8 6 5 1015 1 1 6 5 1 3 1 5 1464 1 6 1 4

Látková skupina C Tabulka č. 12

ŠÍŘKA 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2
VÝŠKA

0,4 3 3 9 3 9 2 4 4 6 4 9 9 5 5 2 6 0 5 6 5 9 7 1 2 7 6 5
0,6 3 7 2 4 4 0 5 0 7 5 7 5 6 4 3 7 1 1 7 7 9 8 4 7 9 1 5
0,8 4 0 4 4 8 7 5 6 9 6 5 2 7 3 4 8 1 7 900 9 8 2 1065

1 4 3 7 5 3 4 6 3 1 7 2 8 8 2 6 9 2 3 1020 1 1 1 7 1 2 1 4
1,2 4 6 9 5 8 1 6 9 3 8 0 5 9 1 7 1028 1140 1252 1364
1,4 5 0 2 6 2 8 7 5 5 8 8 1 1008 1 1 3 4 1 2 6 1 1387 1 5 1 4
1,6 5 3 4 6 7 5 8 1 7 9 5 8 1099 1240 1 3 8 1 1 522 1663
1,8 5 6 7 7 2 3 8 7 8 1034 1 1 9 0 1346 1 5 0 1 1 657 1 8 1 3
2 5 9 9 7 7 0 9 4 0 1 1 1 1 1 2 8 1 1 4 5 1 1 622 1792

2,2 6 3 2 8 1 7 1002 1 1 8 7 1 372 1 557 1 74 2 1 927
2,5 6 6 4 8 6 4 1064 1263 1463 1663 1863 2062

Látková skupina D Tabulka č. 13

ŠÍŘKA 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2
VÝŠKA

0,4 3 6 3 4 2 8 4 9 3 5 5 9 6 2 4 6 8 9 7 5 4 8 1 9 8 8 5
0,6 4 0 7 4 9 3 5 7 9 6 6 5 7 5 1 8 3 6 9 2 2 1 008 1 094
0,8 4 5 2 5 5 8 6 6 5 7 7 1 8 7 7 9 8 4 1 090 1 1 9 7 1 303

1 4 9 6 6 2 3 7 5 0 8 7 7 1 004 1 1 3 1 1 2 5 8 1 3 8 5 1 5 1 2
1,2 5 4 1 6 8 8 8 3 6 9 8 4 1 1 3 1 1 2 7 9 1 4 2 6 1 5 74 1 7 2 2
1,4 5 8 5 7 5 3 9 2 2 1 090 1 2 5 8 1 4 2 6 1 5 9 5 1 7 6 3 1 9 3 1
1,6 6 3 0 8 1 8 1 0 07 1 1 9 6 1 3 8 5 1 5 74 1 7 6 3 1 9 5 1 2 1 4 0
1,8 6 7 4 883 1 093 1 3 0 2 1 5 1 2 1 7 2 1 1 9 3 1 2 1 4 0 2350
2 7 1 8 9 4 9 1 1 7 9 14 0 9 1 6 3 9 1 8 6 9 2099 2329

2,2 7 6 3 1 0 1 4 1 2 6 4 1 5 1 5 1 7 6 6 2 0 1 6 2267 2 51 8
2,5 8 0 7 1 07 9 1 3 5 0 1 6 2 1 1 8 9 2 2 1 6 4 2435 2706



VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA CALYPSO – CENÍK, BARVY KOMPONENTŮ
9

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 C
A

LY
P

S
O

 
Ceník – Vnitřní látková roleta Calypso

Látková skupina E Tabulka č. 14

Látková skupina F Tabulka č. 15

ŠÍŘKA 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2
VÝŠKA

0,4 3 7 6 4 4 8 5 1 9 5 9 1 6 6 3 7 3 4 8 0 6 8 7 8 9 4 9
0,6 4 2 7 5 2 2 6 1 8 7 1 3 809 9 0 4 1 000 1 096 1 1 9 1
0,8 4 7 8 5 9 7 7 1 7 8 3 6 9 5 5 1 07 5 1 1 9 4 1 3 1 3 1 4 3 3

1 5 2 9 6 7 2 8 1 5 9 5 8 1 1 0 2 1 2 4 5 1 388 1 5 3 1 1 6 74
1,2 5 8 0 7 4 7 9 1 4 1 0 8 1 1 24 8 1 4 1 5 1 5 8 2 1 74 9 1 9 1 6
1,4 6 3 1 8 2 1 1 0 1 2 1 2 0 3 1 3 9 4 1 5 8 5 1 7 7 6 1 9 6 7 2 1 5 8
1,6 6 8 1 8 9 6 1 1 1 1 1 3 2 6 1 5 4 0 1 7 5 5 1 97 0 2 1 8 5 2399
1,8 7 3 2 9 7 1 1 2 1 0 14 4 8 1 6 8 7 1 9 2 5 2 1 6 4 2403 2 6 41
2 7 8 3 1 046 1 308 1 5 7 1 1 833 2096 2358 2620

2,2 8 3 4 1 1 2 0 1 4 0 7 1 6 9 3 1 9 7 9 2266 2552 2838
2,5 8 8 5 1 1 9 5 1 5 0 5 1 8 1 6 2 1 2 6 2436 2746 3056

ŠÍŘKA 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2
VÝŠKA

0,4 4 2 8 5 2 5 6 2 3 7 2 1 8 1 8 9 1 6 1 0 1 3 1 1 1 1 1 2 0 9
0,6 5 0 5 6 3 9 7 7 3 908 1 0 4 2 1 1 7 7 1 3 1 1 1 4 4 5 1 580
0,8 5 8 1 7 5 3 9 2 4 1 0 9 5 1 2 6 6 14 3 8 1 609 1 7 8 0 1 9 5 1

1 6 5 8 8 6 6 1 0 74 1 2 8 2 14 9 0 1 698 1 9 0 6 2 1 1 4 2322
1,2 7 3 5 980 1 2 2 5 1 47 0 1 7 1 4 1 9 5 9 2204 2449 2694
1,4 8 1 2 1 094 1 3 7 5 1 6 5 7 1 938 2220 2502 2783 3065
1,6 8 8 9 1 2 0 7 1 5 2 6 1 8 4 4 2 1 6 3 2 4 8 1 2799 3 1 1 8 3436
1,8 9 6 6 1 3 2 1 1 6 7 6 2 0 3 1 2387 2 74 2 3097 3452 3808
2 1 0 4 2 1 4 3 5 1 8 2 7 2 2 1 9 2 6 1 1 3003 3395 3787

2,2 1 1 1 9 1 5 4 8 1 9 7 7 2406 2835 3264 3692 4 1 2 1
2,5 1 1 9 6 1 6 6 2 2 1 2 7 2593 3059 3524 3990 4456

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 
 

2.2. Barvy komponentů – Vnitřní látková roleta Calypso

Tabulka č. 16

BARVA BÍLÁ LOSOSOVÁ BÉŽOVÁ RŮŽOVÁ ŽLUTÁ
SVĚTLE 
ZELENÁ

HNĚDÁ
SVĚTLE 
MODRÁ

TMAVĚ 
MODRÁ

TMAVĚ 
ZELENÁ

KÓD T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 T09 T10



VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA ORION (KAZETOVÁ) – VYOBRAZENÍ VÝROBKU, CENÍK
10

3. Vnitřní látková roleta Orion (kazetová) 

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 O
R

IO
N

  (
K

A
Z

E
TO

VÁ
)

Vyobrazení výrobku

 1 .  box (Al extrudovaný)
 2.  látka
 3.  ovládací řetízek (plastový)
 4.  závaží (plastové)
 5.  PVC krytka
 6.  spodní profil
 7.  boční krycí l išta (Al extrudovaná)

Látka:  viz Climax kolekce 
Ovládání:  PVC řetízek

Vnitřní látková roleta Orion 
Obrázek č. 3 

3

1

2

5

4

6

7

Mezní rozměry Tabulka č. 17

TYP MIN. ŠÍŘKA MAX. ŠÍŘKA MIN. VÝŠKA MAX. VÝŠKA MAX. PLOCHA

Orion – ovládání řetízkem 40 cm 150 cm 40 cm 250 cm 3,7 m2

3.1. Ceník – Vnitřní látková roleta Orion  

Látková skupina A Tabulka č. 18

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 
 

ŠÍŘKA 0,3 0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5
VÝŠKA

0,4 4 5 6 5 2 7 598 669 7 4 1 8 1 2 883
0,6 4 9 5 5 7 3 650 7 2 8 805 882 960
0,8 5 3 5 6 1 9 7 0 2 7 8 6 869 953 1 0 3 6

1 5 7 5 6 6 4 7 5 4 844 933 1 0 2 3 1 1 1 3
1,2 6 1 4 7 1 0 806 9 0 2 998 1 0 9 4 1 1 9 0
1,4 6 5 4 7 5 6 858 960 1 0 6 2 1 1 6 4 1 2 6 6
1,6 6 9 3 8 0 2 9 1 0 1 0 1 8 1 1 2 6 1 2 3 5 1 3 4 3
1,8 7 3 3 8 4 7 9 6 2 1 0 7 6 1 1 9 1 1 3 0 5 1 4 1 9
2 7 7 2 8 9 3 1 0 1 4 1 1 3 4 1 2 5 5 1 3 7 5 1 4 9 6

2,2 8 1 2 9 3 9 1 0 6 5 1 1 9 2 1 3 1 9 1 4 4 6 1 5 7 3
2,5 8 5 1 9 8 4 1 1 1 7 1 2 5 0 1 3 8 3 1 5 1 6 1 6 4 9



VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA ORION (KAZETOVÁ) – CENÍK
11

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 O
R

IO
N

  (
K

A
Z

E
TO

VÁ
)

Ceník – Vnitřní látková roleta Orion

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 
 

Látková skupina B Tabulka č. 19

ŠÍŘKA 0,3 0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5
VÝŠKA

0,4 4 7 1 5 5 3 6 3 5 7 1 6 7 9 8 8 7 9 9 6 1
0,6 5 1 9 6 1 2 7 0 5 7 9 8 8 9 1 984 1 0 7 7
0,8 5 6 6 6 7 1 7 7 5 8 7 9 983 1 088 1 1 9 2

1 6 1 4 7 2 9 845 9 6 1 1 0 7 6 1 1 9 2 1 3 0 8
1,2 6 6 1 7 8 8 9 1 5 1 0 4 2 1 1 6 9 1 2 9 6 1 4 2 3
1,4 7 0 8 8 47 985 1 1 2 4 1 2 6 2 1 4 0 0 1 5 3 9
1,6 7 5 6 905 1 0 5 5 1 2 0 5 1 3 5 5 1 5 0 5 1 6 5 4
1,8 803 964 1 1 2 5 1 2 8 6 1 4 4 8 1 6 0 9 1 7 7 0
2 850 1 0 2 3 1 1 9 5 1 3 6 8 1 5 4 1 1 7 1 3 1 8 8 6

2,2 898 1 0 8 2 1 2 6 5 1 4 4 9 1 6 3 3 1 8 1 7 2 0 0 1
2,5 9 4 5 1 1 4 0 1 3 3 6 1 5 3 1 1 7 2 6 1 9 2 1 2 1 1 7

Látková skupina C Tabulka č. 20

ŠÍŘKA 0,3 0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5
VÝŠKA

0,4 485 5 7 6 666 7 5 7 8 47 938 1 0 2 8
0,6 539 6 4 5 7 5 2 858 965 1 0 7 1 1 1 7 8
0,8 593 7 1 5 838 960 1 0 8 2 1 2 0 5 1 3 2 7

1 6 47 7 8 5 9 24 1 0 6 2 1 2 0 0 1 3 3 8 1 4 7 6
1,2 7 0 1 855 1 009 1 1 6 3 1 3 1 7 1 4 7 1 1 6 2 5
1,4 7 5 5 9 2 5 1 0 9 5 1 2 6 5 1 4 3 5 1 6 0 5 1 7 7 5
1,6 8 1 0 9 9 5 1 1 8 1 1 3 6 7 1 5 5 3 1 7 3 8 1 9 2 4
1,8 864 1 0 6 5 1 2 6 7 1 4 6 8 1 6 7 0 1 8 7 2 2073
2 9 1 8 1 1 3 5 1 3 5 3 1 5 7 0 1 7 8 8 2005 2223

2,2 9 7 2 1 2 0 5 1 4 3 8 1 6 7 2 1 9 0 5 2 1 3 9 2372
2,5 1 0 2 6 1 2 7 5 1 5 2 4 1 7 7 3 2023 2 27 2 2 5 2 1

Upozornění:  Látky s kódem 224, 225, 226 a 227 nedoporučujeme použít u rolety Orion.

Látková skupina D Tabulka č. 21

ŠÍŘKA 0,3 0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5
VÝŠKA

0,4 504 608 7 1 1 8 1 5 9 1 8 1 0 2 2 1 1 2 5
0,6 568 694 820 946 1 0 7 1 1 1 9 7 1 3 2 3
0,8 6 3 2 7 8 0 9 2 8 1 0 7 6 1 2 2 4 1 3 7 3 1 5 2 1

1 696 866 1 0 3 7 1 2 0 7 1 3 7 7 1 5 4 8 1 7 1 8
1,2 7 5 9 9 5 2 1 1 4 5 1 3 3 8 1 5 3 1 1 7 2 3 1 9 1 6
1,4 8 2 3 1 038 1 2 5 3 1 4 6 9 1 6 8 4 1 8 9 9 2 1 1 4
1,6 8 87 1 1 2 4 1 3 6 2 1 5 9 9 1 8 3 7 2 074 2 3 1 2
1,8 9 5 1 1 2 1 1 1 47 0 1 7 3 0 1 9 9 0 2249 2509
2 1 0 1 5 1 2 9 7 1 5 7 9 1 8 6 1 2 1 4 3 2425 2707

2,2 1 07 8 1 3 8 3 1 6 8 7 1 9 9 2 2296 2600 2905
2,5 1 1 4 2 1 4 6 9 1 7 9 6 2 1 2 2 2449 27 76 3 1 0 2

Upozornění:  Látky s kódem 222, 223, 228 a 229 nedoporučujeme použít u rolety Orion.



VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA ORION (KAZETOVÁ) – CENÍK, PŘÍPLATEK, BARVY KONSTRUKCE

t

12

Ceník – Vnitřní látková roleta Orion

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 O
R

IO
N

  (
K

A
Z

E
TO

VÁ
)

Látková skupina E Tabulka č. 22

ŠÍŘKA 0,3 0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5
VÝŠKA

0,4 5 1 5 6 2 5 7 3 6 846 9 5 7 1 0 6 7 1 1 7 8
0,6 584 7 2 0 8 5 7 993 1 1 2 9 1 2 6 6 1 4 0 2
0,8 653 8 1 5 9 7 7 1 1 3 9 1 3 0 2 1 4 6 4 1 6 2 6

1 7 2 2 9 1 0 1 098 1 2 8 6 1 4 74 1 6 6 2 1 8 5 0
1,2 7 9 1 1 0 0 5 1 2 1 9 1 4 3 3 1 6 4 6 1 8 6 0 2 074
1,4 860 1 1 0 0 1 3 3 9 1 5 7 9 1 8 1 9 2058 2298
1,6 9 2 9 1 1 9 5 1 4 6 0 1 7 2 6 1 9 9 1 2257 2522
1,8 998 1 2 8 9 1 5 8 1 1 8 7 2 2 1 6 3 2455 274 6
2 1 0 6 7 1 3 8 4 1 7 0 2 2 0 1 9 2336 2653 2970

2,2 1 1 3 6 1 4 7 9 1 8 2 2 2 1 6 5 2508 2 8 5 1 3 1 9 4
2,5 1 2 0 5 1 5 74 1 9 4 3 2 3 1 2 2 6 8 1 3049 3 41 8

Látková skupina F Tabulka č. 23

ŠÍŘKA 0,3 0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5
VÝŠKA

0,4 5 5 7 696 834 9 7 3 1 1 1 1 1 2 5 0 1 3 8 8
0,6 6 47 8 2 6 1 004 1 1 8 2 1 3 6 1 1 5 3 9 1 7 1 8
0,8 7 3 7 9 5 6 1 1 7 4 1 3 9 2 1 6 1 0 1 8 2 9 2047

1 8 2 7 1 0 8 5 1 3 4 4 1 6 0 2 1 8 6 0 2 1 1 8 2376
1,2 9 1 7 1 2 1 5 1 5 1 4 1 8 1 2 2 1 1 0 2408 2706
1,4 1 008 1 3 4 5 1 6 8 3 2 0 2 1 2359 2697 3035
1,6 1 098 1 4 7 5 1 8 5 3 2 2 3 1 2609 2987 3365
1,8 1 1 8 8 1 6 0 5 2023 2 4 4 1 2858 3276 3694
2 1 2 7 8 1 7 3 5 2 1 9 3 2 6 5 1 31 0 8 3566 4023

2,2 1 3 6 8 1 8 6 5 2363 2860 3358 3855 4353
2,5 1 4 5 8 1 9 9 5 2533 3070 3607 41 4 5 4682

BARVA BÍLÁ ELOX (RAL 9006) SVĚTLÝ DUB ZLATÝ DUB VIŠEŇ MAHAGON

KÓD T01 T11 T12 T13 T14 T15

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 
 

3.2. Příplatky – Vnitřní látková roleta Orion

Poznámka:  Základem pro výpočet příplatku je ceník rolety Orion pro látkovou skupinu A (viz Tabulka č. 18).

3.3. Barvy konstrukce – Vnitřní látková roleta Orion
Tabulka č. 24

OZNAČENÍ CENA

Imitace dřeva – Světlý dub, Zlatý dub +30 %

Elox (RAL 9006) +30 %

Imitace dřeva – Višeň, Mahagon +35 %



VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA TITAN (DO STŘEŠNÍCH OKEN) – VYOBRAZENÍ VÝROBKU, CENÍK
13

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 T
IT

A
N

 (D
O

 S
T

Ř
E

Š
N

ÍC
H

 O
K

E
N

)

4. Vnitřní látková roleta Titan (do střešních oken) 
Vyobrazení výrobku

 1 .  horní profil (Al extrudovaný)
 2.  látka
 3.  boční vodící l išta (Al extrudovaná)
 4.  spodní profil (Al extrudovaný)
 5.  PVC krytka boční l išty
 6.  PVC madlo
 7.  kartáček

Látka:  viz Climax kolekce 
Ovládání:  PVC madlo

Vnitřní látková roleta Titan 
Obrázek č. 4 

Mezní rozměry Tabulka č. 25

TYP MIN. ŠÍŘKA MAX. ŠÍŘKA MIN. VÝŠKA MAX. VÝŠKA MAX. PLOCHA

Titan – ovládání madlem 40 cm 120 cm 40 cm 140 cm 1,68 m2

4.1. Ceník – Vnitřní látková roleta Titan  

Látková skupina A Tabulka č. 26

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 
 

3

1

2

5

4 6
7

ŠÍŘKA 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,1 1,2
VÝŠKA

0,4 845 888 9 3 1 975 1 0 1 8 1062 1 1 0 5 1 1 4 8 1 1 9 2
0,5 8 9 1 936 9 8 1 1026 1 072 1 1 1 7 1 1 6 2 1 207 1 252
0,6 937 984 1 0 3 1 1078 1 1 2 5 1 1 7 2 1 2 1 9 1266 1 3 1 3
0,7 983 1032 1 0 8 1 1 1 3 0 1 1 7 8 1 2 2 7 1 2 7 6 1325 1373
0,8 1030 1080 1 1 3 1 1 1 8 1 1232 1282 1333 1383 1434
0,9 1 076 1 1 2 8 1 1 8 1 1233 1285 1338 1390 1442 1495

1 1 1 2 2 1 1 7 6 1 2 3 1 1285 1339 1393 1 4 47 1 5 0 1 1555
1,1 1 1 6 9 1 225 1280 1336 1392 1448 1 504 1560 1 6 1 6
1,2 1 2 1 5 1 273 1330 1388 1446 1503 1 5 6 1 1 6 1 9 1 676
1,3 1 2 6 1 1 3 2 1 1380 1440 1499 1558 1 6 1 8 1 67 7 1 7 37
1,4 1308 1369 1430 1 4 9 1 1552 1 6 1 4 1 6 7 5 1736 1 7 97



VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA TITAN (DO STŘEŠNÍCH OKEN) – CENÍK
14

  
Ceník – Vnitřní látková roleta Titan

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 T
IT

A
N

 (D
O

 S
T

Ř
E

Š
N

ÍC
H

 O
K

E
N

)

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 
 

Látková skupina C Tabulka č. 28

Látková skupina D Tabulka č. 29

Látková skupina B Tabulka č. 27

ŠÍŘKA 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,1 1,2
VÝŠKA

0,4 868 9 1 8 967 1 0 1 7 1066 1 1 1 5 1 1 6 5 1 2 1 4 1264
0,5 9 2 1 973 1026 1079 1 1 3 2 1 1 8 4 1 237 1290 1342
0,6 973 1029 1085 1 1 4 1 1 1 9 7 1253 1309 1365 1 4 2 1
0,7 1025 1085 1 1 4 4 1203 1262 1322 1 3 8 1 1440 1499
0,8 1078 1 1 4 0 1203 1265 1328 1390 1453 1 5 1 5 1578
0,9 1 1 3 0 1 1 9 6 1262 1 327 1393 1459 1525 1 5 9 1 1656

1 1 1 8 2 1 2 5 1 1320 1390 1459 1528 1 597 1666 1735
1,1 1235 1307 1379 1452 1 524 1596 1669 1 7 4 1 1 8 1 3
1,2 1 287 1363 1438 1 5 1 4 1589 1665 1 7 4 1 1 8 1 6 1892
1,3 1339 1 4 1 8 1497 1 576 1655 1734 1 8 1 3 1892 1 9 7 1
1,4 1 3 9 1 1 474 1556 1638 1720 1803 1885 1 967 2049

ŠÍŘKA 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,1 1,2
VÝŠKA

0,4 889 944 998 1053 1 1 0 8 1 1 6 2 1 2 1 7 1 2 7 1 1326
0,5 9 47 1006 1065 1 1 2 4 1 1 8 3 1243 1302 1 3 6 1 1420
0,6 1004 1068 1 1 3 2 1 1 9 5 1259 1323 1 3 87 1450 1 5 1 4
0,7 1062 1 1 3 0 1 1 9 8 1 2 67 1335 1403 1 47 2 1540 1608
0,8 1 1 1 9 1 1 9 2 1265 1338 1 4 1 1 1484 1 5 57 1629 1702
0,9 1 1 7 7 1254 1332 1409 1487 1564 1 6 4 1 1 7 1 9 1796

1 1234 1 3 1 6 1398 1480 1562 1644 1 7 2 6 1808 1890
1,1 1292 1378 1465 1 5 5 1 1638 17 2 5 1 8 1 1 1898 1985
1,2 1349 1440 1 5 3 1 1623 1 7 1 4 1805 1896 1987 2079
1,3 1407 1502 1598 1694 1790 1885 1 9 8 1 2077 2 173
1,4 1464 1564 1665 176 5 1865 1966 2066 2 1 67 2267

ŠÍŘKA 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,1 1,2
VÝŠKA

0,4 9 1 9 9 8 1 1043 1 1 0 5 1 1 6 7 1 2 2 9 1 2 9 1 1 3 5 3 1 4 1 5
0,5 984 1052 1 1 2 1 1 1 8 9 1258 1 3 2 6 1 3 9 5 1 4 6 3 1 5 3 2
0,6 1049 1 1 2 4 1 1 9 9 1 2 74 1349 1 4 2 3 14 9 8 1 5 7 3 1 6 48
0,7 1 1 1 4 1 1 9 5 1 2 7 7 1358 1439 1 5 2 1 1 6 0 2 1 683 1 7 6 5
0,8 1 1 7 9 1 2 67 1354 1442 1530 1 6 1 8 1 7 0 6 1 7 9 3 1 8 8 1
0,9 1244 1338 1432 1526 1 6 2 1 1 7 1 5 1 809 1 903 1 998

1 1309 1409 1 5 1 0 1 6 1 1 1 7 1 1 1 8 1 2 1 9 1 3 2 0 1 3 2 1 1 4
1,1 1 374 1 4 8 1 1588 1695 1802 1 909 2 0 1 6 2 1 2 3 2230
1,2 1439 1552 1666 17 7 9 1893 2006 2 1 2 0 2233 2347
1,3 1503 1623 1 74 3 1863 1983 2 1 0 3 2223 2343 2463
1,4 1568 1695 1 8 2 1 1948 2074 2 2 0 1 2327 2453 2580



VNITŘNÍ LÁTKOVÁ ROLETA TITAN (DO STŘEŠNÍCH OKEN) – CENÍK, PŘÍPLATEK, BARVY KONSTR.
15

V
N

IT
Ř

N
Í L

Á
T

K
O

V
Á

 R
O

LE
TA

 T
IT

A
N

 (D
O

 S
T

Ř
E

Š
N

ÍC
H

 O
K

E
N

)

  
Ceník – Vnitřní látková roleta Titan

Látková skupina E Tabulka č. 30

Látková skupina F Tabulka č. 31

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH. 
 

4.2. Příplatky – Vnitřní látková roleta Titan

4.3. Barvy konstrukce – Vnitřní látková roleta Titan
Tabulka č. 32

OZNAČENÍ CENA

Imitace dřeva – Světlá borovice, Tmavá borovice +25 %

Elox (RAL 9006) +5 %

Poznámka:   Základem pro výpočet příplatku je ceník rolety Titan pro látkovou skupinu A (viz Tabulka č. 26).

ŠÍŘKA 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,1 1,2
VÝŠKA

0,4 935 1 0 0 1 1067 1 1 3 3 1 2 0 0 1 2 6 6 1 3 3 2 1 398 1 4 6 4
0,5 1004 1078 1 1 5 1 1 2 2 5 1 2 9 8 1 3 7 2 1 4 4 5 1 5 1 9 1 5 9 3
0,6 1073 1 1 5 4 1235 1 3 1 6 1 3 9 7 1 47 8 1 5 5 9 1 6 40 1 7 2 1
0,7 1 1 4 2 1 2 3 1 1 3 1 9 1408 1 4 9 6 1 5 8 4 1 6 7 3 1 7 6 1 1 850
0,8 1 2 1 1 1307 1403 1499 1 5 9 5 1 6 9 1 1 7 8 7 1 8 8 2 1 97 8
0,9 1280 1384 1487 1590 1 6 9 4 1 7 9 7 1 900 2004 2 1 0 7

1 1349 1460 1 5 7 1 1 682 1 7 9 2 1 903 2 0 1 4 2 1 2 5 2236
1,1 1 4 1 8 1536 1655 1 7 7 3 1 8 9 1 2009 2 1 2 8 2246 2364
1,2 1487 1 6 1 3 1739 1864 1 990 2 1 1 6 2 2 4 1 2367 2493
1,3 1556 1689 1822 1 956 2089 2222 2355 2488 2 6 2 1
1,4 1625 1766 1906 2047 2 1 8 8 2328 2469 2609 2750

ŠÍŘKA 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,1 1,2
VÝŠKA

0,4 1 000 1 0 8 2 1 1 6 5 1 2 4 7 1 3 2 9 1 4 1 1 1 4 9 4 1 5 7 6 1 6 5 8
0,5 1 085 1 1 7 9 1 2 7 3 1 3 6 7 14 6 0 1 5 5 4 1 6 48 1 74 2 1 836
0,6 1 1 7 0 1 2 7 6 1 3 8 1 1 4 8 6 1 5 9 2 1 6 9 7 1 8 0 2 1 9 07 2 0 1 3
0,7 1 2 5 6 1 3 7 2 14 8 9 1 606 1 7 2 3 1 840 1 9 5 6 2073 2 1 9 0
0,8 1 3 4 1 1 4 6 9 1 5 9 7 1 7 2 6 1 8 5 4 1 9 8 2 2 1 1 1 2239 2367
0,9 1 4 2 6 1 5 6 6 1 7 0 6 1 8 4 5 1 9 8 5 2 1 2 5 2265 2405 2544

1 1 5 1 1 1 6 6 2 1 8 1 4 1 9 6 5 2 1 1 6 2268 2 4 1 9 2570 2722
1,1 1 5 9 6 1 7 5 9 1 9 2 2 2085 2248 2 41 0 2573 2736 2899
1,2 1 6 8 2 1 8 5 6 2030 2204 2379 2553 27 27 2902 3076
1,3 1 7 6 7 1 9 5 3 2 1 3 8 2324 2 51 0 2696 2882 3067 3253
1,4 1 8 5 2 2049 2246 2444 2 6 41 2838 3036 3233 3430

BARVA BÍLÁ ELOX (RAL 9006) SVĚTLÁ BOROVICE TMAVÁ BOROVICE

KÓD T01 T11 T16 T17



SPOLEČNÁ SEKCE PRO VNITŘNÍ LÁTKOVÉ ROLETY
16

S
P

O
LE

Č
N

Á
 S

E
K

C
E

 P
R

O
 V

N
IT

Ř
N

Í L
Á

T
K

O
V

É
 R

O
LE

T
Y

5. Společná sekce pro vnitřní látkové rolety

5.1. Ceník látek – Vnitřní látkové rolety

CENOVÁ SKUPINA CENA

A 1 0 1 , 7 5  Kč/m2

B 186,85 Kč/m2

C 260,85 Kč/m2

D 366,30 Kč/m2

E 425,50 Kč/m2

F 656,75 Kč/m2



6. Vertikální žaluzie – Systém BLUE LINE
Vyobrazení výrobku

VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE – SYSTÉM BLUE LINE – VYOBRAZENÍ VÝROBKU
17

V
E

R
T

IK
Á

LN
Í Ž

A
LU

Z
IE

 –
 S

Y
S

T
É

M
 B

LU
E

 L
IN

E

 1 .  nosič
 2.  lamela
 3.  jezdec
 4.  věšák lamely
 5.  ovládací provázek
 6.  ovládací řetízek
 7.  převodovka (části)
 8.  závaží ovládacího provázku
 9.  klips – pouze bílý
 10.  konzola (věšák na stěnu)
 1 1 .  boční krytka horního nosiče 
  s dorazem
 12.  unašeč

Vertikální žaluzie – Systém BLUE LINE
Obrázek č. 5

 Mezní rozměry Tabulka č. 33

 TYP MIN. ŠÍŘKA* MIN. GARANTOVANÁ ŠÍŘKA MAX. ŠÍŘKA MAX. VÝŠKA MAX. PLOCHA

BLUE LINE 15 cm 50 cm 400 cm 400 cm 16 m²

BLUE LINE PVC 15 cm 50 cm 400 cm 400 cm 16 m²

* Pokud si zákazník objedná rozměr menší než garantovaný bude mu účtován příplatek 100 Kč/ks a zároveň bere na vědomí, 
že  mohou být zhoršeny některé vlastnosti žaluzie (např. doklápění lamel a jejich rovný chod).

Standardní provedení Tabulka č. 34

VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE – SYSTÉM BLUE LINE

Ovládání: řetízek (nekonečný), provázek Šířka látkové lamely: 127 mm, 89 mm

Nosič: oboustranně lakovaná Al slitina 46 x 25 mm Šířka PVC lamely: 89 mm

Distanční prvky: kov Látky: vzorník

1

2

3

4

5

6

7

8

10 10

9

11

12

1 2 3 4 5

TYPY OVLÁDÁNÍ



VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE – SYSTÉM BLUE LINE – CENÍK
18

V
E

R
T

IK
Á

LN
Í Ž

A
LU

Z
IE

 –
 S

Y
S

T
É

M
 B

LU
E

 L
IN

E

 
6.1.  Ceník – Vertikální žaluzie – Systém BLUE LINE

Vertikální žaluzie – látková lamela 127 mm

Poznámka:  U látek upravených na šířku lamely 89 mm může dojít ke zhoršení některých vlastností (např. zkroucení látek).
Při zakázce (objednávce zboží) vyráběné na dvě části (nebo ve dvou termínech) nelze zaručit stejné odstíny lamel (z důvodu 
možných odlišných odstínů lamel z více kartónů). Ze stejných důvodů nelze zaručit naprostou barevnou shodu dříve poskyt-
nutých vzorků či vzorníků s barvou dodaného zboží.

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH.  
Tento ceník nahrazuje všechna předešlá vydání. 

ZVLÁŠTNÍ VARIANTY

Tabulka č. 35

Poznámka:  Plastové lamely nelze dodat v j iné šíři než 89 mm.
Při zakázce (objednávce zboží) vyráběné na dvě části (nebo ve dvou termínech) nelze zaručit stejné odstíny lamel (z důvodu 
možných odlišných odstínů lamel z více kartónů). Ze stejných důvodů nelze zaručit naprostou barevnou shodu dříve poskyt-
nutých vzorků či vzorníků s barvou dodaného zboží.

Ceny v Kč – rozumí se výrobek včetně balení, bez dopravy, bez montáže, bez DPH.  
Tento ceník nahrazuje všechna předešlá vydání. 

Vertikální žaluzie – plastová lamela 89 mm
Tabulka č. 36

VÝŠKA 
ŽALUZIE 

(cm)

CENA V KČ ZA 1m2

Kód 6110  
Kód 6125, 

6138, 6151, 6200

Kód 6155, 6158, 
6205, 6208

6451, 6461, 6468

Kód 6144, 6119, 
6107, 6113, 

6226, 6238

Kód 6180, 
6185, 6188

Kód 6391, 
6870

0 – 50 1 0 4 2 1 07 1 11 01 1 1 1 6 1 291 2410

51 – 150 752 781 8 1 1 826 1 001 1768

151 – 200 668 698 728 742 920 1677

201 – 240 646 676 705 720 896 1652

241 – 300 630 659 689 704 881 1634

301 – 400 6 1 7 646 676 691 868 1 6 1 9

401 – 607 635 665 680 857 1608

VÝŠKA 
ŽALUZIE 

(cm)

CENA V KČ ZA 1m2

Shantung, 
Creppe

Roma
Tokyo, 

Itaca
Suntime  Nettuno

Quebec, 
Airone

Trevira
Venedig, 

Reflex

0 – 50 812 882 897 952 1 017 1 121 1 282 1 520

51 – 150 469 542 556 610 675 780 959 1 178

151 – 200 371 444 458 512 577 686 867 1 080

201 – 240 345 416 431 486 551 654 842 1 054

241 – 300 325 397 412 466 532 636 823 1 034

301 – 400 318 390 403 458 523 627 815 1 026 

401 – 299 370 384 440 505 608 798 1 008



  
6.2. Příplatky – Vertikální žaluzie

   * Nelze vyrobit u těchto typů látek: QUEBEC, SUNTIME, CREPPE, VENEDIG.
 ** Nutno označit do objednávky  „DELŠÍ TYP KONZOLY” ’.
*** Cena/m² vychází z nižší strany žaluzie.

OZNAČENÍ CENA

Šířka lamel 89 mm* + 30 %*

Konzola na zeď (90 – 120 mm) 22 Kč/ks

Konzola na zeď (121 – 160 mm)** 22 Kč/ks

Ovládání typ 3, 4, 5 70 Kč/ks

Spojovací řetízek PVC lamel 50 Kč/m

Šíkmé provedení, zešikmené provedení
(Je nutno poslat přesný výkres!)

150 Kč/m2 ***

OZNAČENÍ CENA

Systém BLUE LINE (mechanika horního nosiče) 380 Kč/bm

Závaží látek 7 Kč/ks

Závaží ovládacího provázku 9 Kč/ks

Ovládací řetízek 25 kč/mb

Spojovací řetízek 6 Kč/mb

Ovládací provázek 5 Kč/mb

Ramínko (127, 89 mm) 4 Kč/ks

Jezdec BLUE LINE 7 Kč/ks

Koncová krytka (včetně převodovky) 10 Kč/ks

Koncová krytka BLUE LINE kompletní 25 Kč/ks

6.3. Ceník komponentů – Vertikální žaluzie

VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE – SYSTÉM BLUE LINE – CENÍK POLOTOVARŮ, KOMPONENTŮ, PŘÍPLATKY
19

V
E

R
T

IK
Á

LN
Í Ž

A
LU

Z
IE

 –
 S

Y
S

T
É

M
 B

LU
E

 L
IN

E

Poznámka: 
Při objednání samostatných látek je nutno do objednávky uvést, zda se jedná o čistou výšku látky nebo celkovou výšku žaluzie 
včetně horního nosiče.
U látek upravených na šířku lamely 89 mm, může dojít ke zhoršení některých vlastností (např. zkroucení látek).

OZNAČENÍ CENA OZNAČENÍ CENA

Shantung, Creppe 245 Kč/m² Quebec, Airone 580 Kč/m²

Roma 300 Kč/m² Reflex, Venedig 1010 Kč/m²

Tokyo, Itaca 315  Kč/m² Nettuno 440 Kč/m²

Suntime 375 Kč/m² Trevira 820 Kč/m²

Cena látky včetně komponentů (ramínko, závaží, řetízek)

6.4. Ceník látek – Vertikální žaluzie



DODACÍ TERMÍNY
20

D
O

D
A

C
Í T

E
R

M
ÍN

Y

7. Dodací termíny

Příklad: Váš rozvozový den je středa – objednávka žaluzií musí být ve firmě SERVIS CLIMAX do pátku 12.00  hod. předcházejí-
 cího týdne. Následuje pátek odpoledne, pondělí , úterý – 2,5 pracovního dne pro výrobu. V úterý odpoledne se zboží 
 nakládá a ve středu se rozváží.
 
V případě požadavku na zkrácení termínu dodání je nutná domluva s příjmem zakázek!

Objednání ve zkráceném termínu – EXPRES

Týká se všech žaluzií , které mají termín dodání 1 týden. Pro dodávku EXPRES platí následující pravidla:

– Objednávky jsou přij ímány do 7.30 hod., den před rozvozovým dnem.
– Objednávku je nutno viditelně označit poznámkou „EXPRES“. V opačném případě bude zakázka zařazena do běžného 
 rozvozu.
– Za zakázky EXPRES je účtován příplatek 30 % ze základní ceny žaluzie.

Způsob výpočtu cen z tabulek

Při výpočtu ceny výrobku se zaokrouhlování rozměru provádí matematicky.

Tzn.:  u rolety Apollo, Calypso a Orion
 0–9,9 cm – sloupeček, či řádek nejbližší nižší
 10–20 cm – sloupeček, či řádek nejbližší vyšší

Příklad:  rozměr vnitřní rolety je 129,5 x 190 cm – cenu určíme ve sloupci 1 ,2 a v řádku 2
 rozměr vnitřní rolety je 130 x 189,5 cm – cenu určíme ve sloupci 1 ,4 a v řádku 1,8

Upozornění: Pokud je interval v tabulce větší (30 cm), zaokrouhlování se provádí následovně:
 0–14,9 cm – sloupeček, či řádek nejbližší nižší
 15–30 cm – sloupeček, či řádek nejbližší vyšší

Příklad:  rozměr vnitřní rolety je 140 x 234,5 cm – cenu určíme ve sloupci 1 ,4 a v řádku 2,2
 rozměr vnitřní rolety je 140 x 235 cm – cenu určíme ve sloupci 1 ,4 a v řádku 2,5

 u rolety Titan
 0–4,9 cm – sloupeček, či řádek nejbližší nižší
 5–10 cm – sloupeček, či řádek nejbližší vyšší

Příklad:  rozměr vnitřní rolety je 114,5 x 136 cm – cenu určíme ve sloupci 1 ,1 a v řádku 1,4
 rozměr vnitřní rolety je 115 x 134 cm – cenu určíme ve sloupci 1 ,2 a v řádku 1,3

Tabulka č. 37

VNITŘNÍ LÁTKOVÉ ROLETY DEKLAROVANÝ TERMÍN DODÁNÍ PŘÍJEM OBJEDNÁVKY

Apollo, Calypso, Orion, Titan, vertikální 
žaluzie s látkovou lamelou

1 týden 2,5 pracovního dne před rozvozovým dnem

Vertikální žaluzie s PVC lamelou 3 týdny 14 pracovních dnů před rozvozovým dnem



 
8. Všeobecné obchodní podmínky

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
21

V
Š

EO
B

EC
N

É 
O

B
C

H
O

D
N

Í P
O

D
M

ÍN
K

Y

§ 1 Obecná ustanovení:
1.  Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou součástí všech nabídek a smluv o dodávkách zboží a platí pro běžné a budoucí obchodní vztahy. 
 Odlišné obchodní podmínky kupujícího jsou neplatné, není-li výslovně dohodnuto něco jiného. Veškerá smluvní ujednání vyžadují k nabytí 
 závaznosti písemnou formu nebo písemné potvrzení prodávajícího.

§ 2.  Předmětem kupní smlouvy jsou následující závazky smluvních stran:
 a) na straně prodávajícího: – závazek dodat na základě objednávky kupujícímu zboží
  – závazek převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží za podmínek stanovených touto smlouvou
 b) na straně kupujícího: – závazek převzít dodané zboží od prodávajícího
  – závazek zaplatit dohodnutou kupní cenu
 Pro účely této smlouvy se zbožím rozumí:
 – stínící technika vyráběná a dodávaná prodávajícím, která je co do druhu, způsobu provedení a ceny specifikována v ceníku prodávajícího, 
  kupní smlouvě případně dodacích listech.

§ 3 Dodávka zboží:
 Dodávka zboží bude uskutečněna po dohodě smluvních stran následujícím způsobem:
1. Objednávka: – zboží bude ze strany prodávajícího dodáno kupujícímu na základě jeho písemné objednávky vycházející z platného ceníku. 
  – objednávka musí obsahovat alespoň následující náležitosti: 
    a)  Den vystavení objednávky, den dodání zboží.
    b)  Specifikaci objednaného zboží dle dohodnutého označení.
    c)  Podpis, razítko odběratele.
2.  Termín dodávky:  Dodávky se standardně uskutečňují formou týdenních rozvozů dle určených denních rozvozových tras na území České 
 a Slovenské republiky.

Horizontální žaluzie:
STANDARD, SUPER, DESIGN EKO, IDK, MAX25, HARMONY Doba dodání:  1 týden
nestandardní provedení (šikminy, RAL, lamela 16 x 0,21 mm, atd.) Doba dodání:  dle vzájemné domluvy 
ELEGANCE, MONOKOMANDO Doba dodání:  2 týdny
nestandardní provedení   Doba dodání:  dle vzájemné domluvy
I-S-T SOLAR FLEX
elektrická žaluzie    Doba dodání:  2 týdny
elektrická žaluzie v izolačním dvojskle Doba dodání: 3-4 týdny

Bambusové horizontální žaluzie:
EURO 25, COMFORT 25, COMFORT 50  Doba dodání:  2 týdny

Vnitřní látkové rolety:
APOLLO, CALYPSO, ORION, TITAN  Doba dodání:  1 týden
nestandardní provedení   Doba dodání:  dle vzájemné domluvy

Vertikální žaluzie:
BLUE LINE   Doba dodání:  1 týden
nestandardní provedení   Doba dodání:  dle vzájemné domluvy
PVC lamely   Doba dodání:  3 týdny

Předokenní rolety:
– hliníková lamela, provedení rolet ve standardních barvách a provedení na ruční 
  ovládání, předokenní 20° nebo podmítkový 90° box ( v RAL 9003, RAL 8014, RAL 8019) Doba dodání:  1 týden
– hliníková lamela, provedení rolet na elektropohon, celoplastové rolety, kombi se sítí, 
 rolety do Rono překladů a rolety ve speciálním provedení ( v RAL 9003, RAL 8014, RAL 8019) Doba dodání:  2 týdny
– rozšířené barvy na rolety – RAL 6005, RAL 9006, RAL 8003, RAL 3004, RAL 8014 (kulatý box) Doba dodání:  3 týdny
– barvy RAL mimo vzorník na rolety + kašírování Doba dodání:  4 týdny
– kašírování kombi rolet se sítí   Doba dodání:  6 týdnů

Sítě proti hmyzu:
standardní provedení (pevný rám, balkónové dveře) Doba dodání:  1 týden
rolovací okenní, dveřní, nestandardní provedení  Doba dodání:  2 týdny
RAL    Doba dodání:  3 týdny
dveře kašír, profil s límcem, profil 25 mm Doba dodání:  4–5 týdnů

Markýzy:
standardní provedení   Doba dodání:  viz ceník markýz
nestandardní provedení, atyp    Doba dodání:  dle vzájemné domluvy

Venkovní žaluzie:
– typ C-80, Z-90, F-80, EXT-50, INT-50 (standardní barevná škála),
 standardní provedení, žaluzie – bez krycího plechu,  Doba dodání:  2 týdny
    – s krycím plechem  Doba dodání:  3 týdny
– RAL vodící lišty, profily   Doba dodání:  4 týdny
– nestandardní provedení, nestandardní barvy (20 barev), atypické provedení  Doba dodání:  5 – 6 týdnů
– barvy RAL lamel   Doba dodání:  6–8 týdnů



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
22

V
Š

EO
B

EC
N

É 
O

B
C

H
O

D
N

Í P
O

D
M

ÍN
K

Y

Všeobecné obchodní podmínky

V případě pravidelných týdenních dodávek (např. žaluzie) je uzávěrka přijímání objednávek stanovena na 12 hodinu třetího předcházejícího dne 
před dodávkou zboží. Objednávky převzaté do této doby uzávěrky budou vyrobeny a dodány ještě v určeném rozvozu.

V případě, že kupující objednává větší množství zboží, nebo celkové množství objednaného zboží přesáhne výrobní kapacity, je pro-
dávající oprávněn termín dodávky přizpůsobit svým výrobním možnostem, o čemž vyrozumí kupujícího písemně nebo telefonicky.

3. Místo dodávky:
 Nebude-li dohodnuto jinak, dodá prodávající zboží na dohodnutou adresu kupujícího formou:
 – vlastního rozvozu (dle platných příplatků)
 –  expediční službou (dle aktuálních cen dopravce)
 –  pokud místo dodávky  leží mimo dohodnutou adresu kupujícího, je kupující povinen se spojit telefonicky s prodávajícím a dohodnout výši 
  a  způsob úhrady za provedenou přepravu zboží

4. Způsob dodávky a obal zboží:
 – zboží bude prodávajícím zabaleno obvyklou formou v obalech PVC či karton
 – v případě, že kupující požaduje odlišný obal zboží, je povinen toto uvést v objednávce a dohodnout s prodávajícím tomu odpovídající 
  změnu kupní ceny zboží

5.  Předání a převzetí zboží:
 a) V případě vlastního rozvozu bude kupujícímu zboží předáno v místě dodávky oproti potvrzení jeho převzetí  na faktuře, která plní zároveň 
  funkci dodacího listu. Za doklady nutné k převzetí a používání zboží se považuje faktura uvedená v předchozím odstavci.
 b) V případě dodání zboží expediční službou je povinnost předat zboží ze strany prodávajícího splněna předáním zboží expediční službě.

§ 4 Kupní cena:
1. Kupní cena je ze strany kupujícího stanovena v ceníku . V ceně není zahrnuta montáž a doprava zboží. Ze základních ceníků poskytuje 
 prodávající kupujícímu (velkoodběrateli) slevu, kterou mu poskytne na rabatové listině. Tyto rabaty zůstávají v platnosti až do předání 
 nových rabatů. V případě, že dojde ke změně cen vstupů, energií či jiným skutečnostem mající vliv na cenu zboží, je prodávající  oprávněn 
 provést změnu kupní ceny zboží.
2.  Pro případ změny kupní ceny jednotlivých druhů zboží je rozhodný den, kdy byla odeslána objednávka ze strany kupujícího prodávajícímu 
 a den, kdy byl doručen nabídkový list ze strany  prodávajícího kupujícímu. Pokud byla odeslána objednávka kupujícího předtím, než mu byl 
 doručen změněný nabídkový list, platí výše kupní ceny uvedená v původním nabídkovém listu.
3. Prodávající si  vyhrazuje  právo  na  základě dohody s  prodávajícím  stanovit  individuální kupní cenu zboží, např. formou slevy z kupní ceny.
4. Smluvní strany se dohodly na uvedených cenách, rabatech dle předaného platného odběratelského ceníku. 

§ 5 Způsob úhrady kupní ceny:
1. Kupní cena bude ze  strany  kupujícího  zaplacena v hotovosti při předání a převzetí zboží.
2. Pokud se dohodnou obě strany na tom, že bude kupní cena zaplacena na základě faktury,  bude mít všechny náležitosti daňového 
 a účetního dokladu a  plní zároveň i funkci dodacího listu .

§ 6 Výhrada vlastnického práva:
 Smluvní strany se dohodly, že kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až úplným zaplacením kupní ceny.

§ 7 Přechod nebezpečí škody za škody na zboží:
 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího momentem předání a převzetí zboží.

§ 8 Vady zboží:
1. Odpovědnost za vady dodaného zboží se řídí ustanovením obchodního zákoníku § 422 a násl. pro kupní smlouvu a ustanoveními § 560 
 a násl. pro smlouvu o dílo.
2. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku za jakost  v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží. V jednotlivých případech může prodá-
 vající poskytnout záruku delší. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé neodbornou manipulací ze strany uživatele. Kupující je povinen 
 seznámit třetí stranu (např. montéry, konečné uživatele) s funkcí a správnou  manipulací s výrobkem.
3. Vady zboží a reklamace lze uplatnit v souladu s reklamačním řádem – viz www.climax.cz a reklamačními podmínkami objednaného výrobku.

§ 9 Prodlení:
1.  Za zpoždění s dodávkou z důvodů na straně prodávajícího, má kupující právo na smluvní pokutu 0,1 % za  každý den prodlení z ceny 
 nedodaných výrobků.
2.  V případě zpoždění s platbou ze strany kupujícího má prodávající nárok na uhrazení částky za pronájem  dodaných výrobků ve výši 0,1 % 
 z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

§ 10 Ostatní ustanovení:
 Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva a režim právních vztahů ze smlouvy vzniklých se řídí ustanoveními  obchodního
 zákoníku § 409 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.

§ 11  Obaly:
 Kupující či objednatel přejímá vlastnické právo k obalu zboží dle zákona  477/2001 Sb.

§ 12  Poznámka:
 Při zakázce (objednávce zboží) vyráběné na dvě části (nebo ve dvou termínech) nelze zaručit stejné odstíny  lamel (z důvodu možných 
 odlišných odstínů lamel z více kartonů).



OBSAH
23

O
B

S
A

H

Obsah
Vnitřní látkové stínění – manuál

1. Vnitřní látkové rolety 24
1 .1 . Vyobrazení výrobků, popis a technický popis 24

1 .1 .1 .  Vnitřní látková roleta Apollo 24

1.1 .2. Vnitřní látková roleta Calypso 25

1.1 .3. Vnitřní látková roleta Orion 26

1.1 .4. Vnitřní látková roleta Titan 27

1.2. Ovládání 28

1. 2.1 .  Ovládání rolet Apollo, Calypso a Orion 28

1.2.2.  Ovládání rolety Titan 28

1.3. Výkresová dokumentace 29

1 . 3 .1 .   Vnitřní látková roleta Apollo 29

1.3.2.  Vnitřní látková roleta Calypso 29

1.3.3.  Vnitřní látková roleta Orion 30

1.3.4.  Vnitřní látková roleta Titan 30

1.4. Návod na vyměření 32   

1 .4 .1 .   Vnitřní látková roleta Apollo 32

1.4.2.  Vnitřní látková roleta Calypso 32

1.4.3.  Vnitřní látková roleta Orion 32

1.4.4.  Vnitřní látková roleta Titan 33

1.5. Návod na montáž 35

1 . 5 .1 .   Vnitřní látková roleta Apollo 35

1.5.2.  Vnitřní látková roleta Calypso 35

1.5.3.  Vnitřní látková roleta Orion 35

1.5.4.  Vnitřní látková roleta Titan 36

1.6. Návod na obsluhu a údržbu 36

1.6.1 . Ovládání řetízkem 36

1.6.2. Ovládání elektromotorem 36

1.6.3. Ovládání pomocí madla 36

1.6.4. Údržba clony 36

1.7. Pokyny pro správné objednání výrobku 37

1.8. Reklamační podmínky 38

2. Vertikální žaluzie – Systém Blue Line 39
2.1 . Vyobrazení výrobků, popis a technický popis 39

2.2. Ovládání 42

2.3. Výkresová dokumentace 42

2.4. Návod na vyměření 44

2.5. Návod na montáž 44

2.6. Návod na obsluhu a údržbu 45

2.7. Pokyny pro správné objednání výrobku 45

2.8. Reklamační podmínky 46



VYOBRAZENÍ VÝROBKŮ, POPIS A TECHNICKÝ POPIS
24

V
Y

O
B

R
A

Z
E

N
Í V

Ý
R

O
B

K
Ů

, P
O

P
IS

 A
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 P

O
P

IS

  
1. Vnitřní látkové rolety

Popis výrobku

Vnitřní látková roleta Apollo je určena ke stínění interiérů občanské výstavby, jako jsou kanceláře, zasedací místnosti apod. 
Montáž z ukotvením na stěnu nebo strop je velmi snadná a rychlá. Barva hliníkové konstrukce je přírodní elox nebo bílá, 
plastové dí ly jsou šedé nebo bí lé. Vnitřní roleta Apollo se ovládá stříbrným nerezovým nebo plastovým bí lým řetízkem 
a nebo elektromotorem. 

Technický popis výrobku

Jedná se o velmi jednoduchou konstrukci bez navíjecího boxu a bočního vedení, která je ovládána řetízkem nebo elektromoto-
rem. Látka je navíjena na hliníkovou extrudovanou hřídel o průměru 34 mm. Hřídel je uchycena v bočních držácích, které mohou 
být kotveny ve směru strop nebo stěna. Zakončení látky je provedeno hliníkovým extrudovaným profilem kulatého průřezu 
o průměru 22 mm. Zařízení je odolné proti nepříznivým vlivům, jako je vlhkost, prach i proti mechanickému poškození.

Parametry clony:
* Vyobrazení a popis komponentů – viz Ceník str. 4
* Mezní rozměry – viz Ceník str. 4

Vnitřní látková roleta Apollo
Obrázek č. 6

1.1.1. Vnitřní látková roleta Apollo

Vyobrazení výrobku

 
1.1.  Vyobrazení výrobků, popis a technický popis



  
1.1.2. Vnitřní látková roleta Calypso

Vyobrazení výrobku

VYOBRAZENÍ VÝROBKŮ, POPIS A TECHNICKÝ POPIS
25

V
Y

O
B

R
A

Z
E

N
Í V

Ý
R

O
B

K
Ů

, P
O

P
IS

 A
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 P

O
P

IS

Popis výrobku

Vnitřní látková roleta Calypso je variabilní stínící clona určená pro zastínění místností před přímými slunečními paprsky v rodin-
ných domech a bytech.
Jedná se o volně visící roletu bez krytu návinu, vodících nebo krycích lišt, ovládanou plastovým samoaretačním řetízkem. Tuto 
roletu je vhodné montovat na zeď nebo strop případně na rám plastového nebo dřevěného eurookna. Samoaretační řetízkové 
ovládání umožňuje zastavit a nastavit roletu v jakékoliv pozici bez dalšího aretovaní řetízku na rám okna. Řetízek je potom 
možné opatřit funkčním designovým závažím, které napíná řetízek a nedochází tak k jeho deformaci a možnosti přivření mezi 
rám a křídlo okna.
Roleta Calypso se díky svým barevným možnostem komponentů a široké škále nabízených látek vyznačuje možností perfekt-
ního sladění stínící clony s Vaším interiérem. 

Technický popis výrobku

Jednoduchá konstrukce rolety se skládá s hliníkové hřídele o průměru 25 mm, na kterou je samoaretačním řetízkem navíjena 
látka, tuto potom nesou dvě plastové konzole, které lze ukotvit do zdi nebo stropu případně na rám okna. Zakončení látky je 
provedeno hliníkovým extrudovaným „Z“ profilem.

Barvy držáků: 
Bílá, Béžová, Lososová, Světle zelená, Tmavě zelená, Světle modrá, Tmavě modrá, Žlutá, Hnědá, Růžová.

Parametry clony:
* Vyobrazení a popis komponentů – viz Ceník str. 7
*  Mezní rozměry – viz Ceník str. 7

Vnitřní látková roleta Calypso
Obrázek č. 7



VYOBRAZENÍ VÝROBKŮ, POPIS A TECHNICKÝ POPIS
26

V
Y

O
B

R
A

Z
E

N
Í V

Ý
R

O
B

K
Ů

, P
O

P
IS

 A
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 P

O
P

IS

  
1.1.3. Vnitřní látková roleta Orion

Vyobrazení výrobku

Popis výrobku

Vnitřní látková roleta Orion je stínící clona určená pro zastínění místností před přímými slunečními paprsky. Box a lišty rolety 
jsou nabízeny jak v základních barvách tak i v barvách imitací dřeva, aby esteticky doplnily jakýkoliv interiér Vašeho domu či 
bytu. Tuto roletu je vhodné montovat na rám plastových oken, respektive na okenní zasklívací lišty. 

Technický popis výrobku

Roletu Orion tvoří pevný kryt návinu a krycí l išty z extrudovaného hliníku jenž dovolují s použitím vhodné látky vytvořit zatem-
ňující clonu s minimálními prosvity a tak ochránit nejen Váš interiér ale i Vaše soukromí. Látka je naví jena na hl iníkovou hřídel 
o průměru 17 mm, ta je potom usazena v nosnících, které se ukotvují na zasklívací l išty rámu okna. Nosníky dále umožňují 
aretaci hřídele a to dle velikosti návinu látky nebo hloubky zasklívacích l išt. Roleta je ovládána samoaretačním řetízkovým 
mechanismem jenž dovoluje roletku zastavit a nastavit v kterékoliv funkční poloze bez dalšího aretování řetízku na rám okna. 
Látka je dole zakončena závažím typu Z.

Barvy boxů a vodících lišt: 
Bílá, Stříbrná (RAL 9006), Světlý dub, Tmavý dub, Mahagon, Višeň.

Parametry clony:
* Vyobrazení a popis komponentů – viz Ceník str. 10
*  Mezní rozměry – viz Ceník str. 10

Vnitřní látková roleta Orion
Obrázek č. 8



  
1.1.4. Vnitřní látková roleta Titan

Vyobrazení výrobku

VYOBRAZENÍ VÝROBKŮ, POPIS A TECHNICKÝ POPIS
27

V
Y

O
B

R
A

Z
E

N
Í V

Ý
R

O
B

K
Ů

, P
O

P
IS

 A
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 P

O
P

IS

Popis výrobku

Vnitřní látková roleta Titan je stínící clona určená k absolutnímu zatemnění typizovaných střešních oken Fakro, Velux, Roto 
a Okpol . Jedná se o kazetovou vnitřní látkovou roletu s hl iníkovým krytem návinu a postranními vodícími l ištami, ovládanou 
pružinovým mechanismem. Tuto roletu je vhodné montovat  do typizovaných střešních oken současných výrobců. Roleta 
se dodává jak v základních barvách tak i v barvách imitace dřeva, aby účelně doplni la dřevěné nebo hl iníkové střešní okno 
Vašeho podkrovního interiéru. 

Technický popis výrobku

Roleta Titan je složena z pevného krytu návinu a vodících lišt z extrudovaného hliníku. Tato clona je za použití vhodné látky plně 
zatemňující bez jakéhokoliv prosvitu nebo tepelného průniku slunečních paprsků do interiéru. Látka se navíjí na hliníkovou hřídel 
o průměru 25 mm, která je nesena mechanismem ukotveným do horního krycího profilu. Pružinový mechanismus je opatřen 
brzdami, které slouží k nastavení a zastavení rolety v kterékoli pozici. Tyto brzdy zároveň chrání celý mechanismus proti přeto-
čení nebo jinému dalšímu namáhání celého systému.

Barvy boxů a vodících lišt:  
Bílá, Stříbrná (RAL 9006), Tmavá borovice, Světlá borovice.

Parametry clony:
* Vyobrazení a popis komponentů – viz Ceník str. 13
*  Mezní rozměry – viz Ceník str. 13

Vnitřní látková roleta Titan
Obrázek č. 9



OVLÁDÁNÍ
28

O
V

LÁ
D

Á
N

Í

1 .2. Ovládání
1.2.1. Ovládání rolet Apollo, Calypso a Orion

Ovládání řetízkem

Toto ovládání je spojeno přímo s hřídelí , na kterou je navíjena látka. Pomocí řetízku se clona stahuje a vytahuje.

Ovládání elektromotorem (pouze Apollo)

Elektromotor je umístěný uvnitř hřídele a je ovládaný pomocí vypínače. Koncové polohy motoru jsou nastaveny z výroby. 
Dodávka nezahrnuje vypínač. Chod a funkčnost je podmíněna šetrným zacházením při ovládání.

Upozornění:  Zapojení musí provádět osoba znalá!
 Nikdy nesmí být zapojeny dva motory na jeden spínač, nutno použít oddělovací relé!

Elektromotor – technické údaje (standardní motor): Tabulka č. 38

 Schéma zapojení elektromotoru, 
 Obrázek č. 10

1.2.2. Ovládání rolety Titan

Ovládání pomocí madla:

Ovládací madlo je přichyceno ke spodnímu profilu. Při nahnutí  tohoto madla dochází k uvolnění brzdiček ve vodících profilech, 
které umožní vytáhnutí nebo stáhnutí rolety.

 

VÝROBCE: TECNOLIGHT,  Itál ie

Typ: TAV 34 5/24 Jmenovitý kroutící moment: 5 Nm

Jmenovité napětí: 230 V~/50 Hz Jmenovitý příkon: 130 W

Odběr proudu: 0,65 A Max. doba nepřetrž. provozu: 4 min

Jmenovité otáčky: 24 ot/min Stupeň krytí: IP 44

 zeleno žlutý

modrý

230V/50Hz: 4 x 0,75 mm2

hnědý

černý

3 x 1,5 mm2

fáze (černý nebo hnědý)

nulový vodič (modrý)

potenciál země



VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
29

V
Ý

K
R

E
S

O
V

Á
 D

O
K

U
M

E
N

TA
C

E

1 .3.  Výkresová dokumentace 
1.3.1. Vnitřní látková roleta Apollo

Šířka látkové rolety ± 3 mm (objednací rozměr)

Šířka látky = šířka látkové rolety – 55

25 30
vý

šk
a 

lá
tk

ov
é 

ro
le

ty

⅔
 v

ýš
ky

 r
ol

et
y

vý
šk

a 
lá

tk
ov

é 
ro

le
ty

ø3
4

ø22

Vnitřní látková roleta Apollo – ovládání řetízek, Obrázek č. 11

1.3.2. Vnitřní látková roleta Calypso

Vnitřní látková roleta Calypso – ovládání řetízek, Obrázek č. 12

Šířka látkové rolety ± 3 mm (objednací rozměr)

Šířka látky = šířka látkové rolety – 45,5

18 27,5

⅔
 v

ýš
ky

 r
ol

et
y

vý
šk

a 
lá

tk
ov

é 
ro

le
ty

ø2
5

vý
šk

a 
lá

tk
ov

é 
ro

le
ty

58
41

8

16
,5



VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
30

 
1.3.3. Vnitřní látková roleta Orion

V
Ý

K
R

E
S

O
V

Á
 D

O
K

U
M

E
N

TA
C

E

⅔
 v

ýš
ky

 r
ol

et
y

objednací rozměr

šířka látkové rolety +0 mm
 –2 mm

vý
šk

a 
lá

tk
ov

é 
ro

le
ty

 +
5 

m
m

 
–2

 m
m

ob
je

dn
ac

í r
oz

m
ěr

70

35

Vnitřní látková roleta Orion – ovládání řetízek, Obrázek č. 13

1.3.4. Vnitřní látková roleta Titan

Vnitřní látková roleta Titan – čelní pohled, Obrázek č. 14

Šířka látkové rolety ± 1 mm

PVC rohová 
krytka

Látka

Stěna

Střešní okno

Hliníková boční 
vodící lišta

V
ýš

ka
 lá

tk
ov

é 
ro

le
ty

 ±
 1

 m
m

Výrobní číslo 
střešního okna

Hliníkový 
horní profi l

Hliníkový 
spodní profi l

Kartáček

Madlo

PVC krytka 
boční lišty



VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
31

V
Ý

K
R

E
S

O
V

Á
 D

O
K

U
M

E
N

TA
C

E

Vnitřní látková roleta Titan

Vnitřní látková roleta Titan – podélný a svislý řez, Obrázek č. 15

Šířka látkové rolety ± 1 mm

Objednací rozměr

Výš
ka

 lá
tko

vé
 ro

let
y 

± 1 
mm

Obje
dn

ac
í r

oz
měr



1.4.  Návod na vyměření 
1.4.1.  Vnitřní látková roleta Apollo

Šířku i výšku rolety vyměřujeme včetně držáků (objednací rozměr) a to minimálně ve třech místech – nahoře, uprostřed 
a dole. Šířka látky je o 55 mm menší než je šířka kompletní rolety. Při vyměření doporučujeme počítat s prostorem 15 mm 
od přilehlé stěny pro případnou demontáž rolety.

1.4.2. Vnitřní látková roleta Calypso

Šířku i výšku roletky vyměřujeme včetně držáků (objednací rozměr) a to minimálně ve třech místech – nahoře, uprostřed 
a dole. Šířka látky je o 45,5 mm menší než je šířka kompletní roletky. Při vyměření doporučujeme počítat s prostorem 15 mm 
od přilehlé stěny pro případnou demontáž rolety.

1.4.3. Vnitřní látková roleta Orion

Šířku a výšku rolety zaměřujeme na nejrozevřenější vnitřní hraně zasklívacích lišt a to minimálně ve třech místech – nahoře, 
uprostřed a dole.

Vyměření vnitřní látkové rolety Orion pomocí přípravku

1 . Přípravek přiložíme tak, aby plastová konzole dosedla na zasklívací l ištu (Obr. 16).
2. Ryskou na rám okna označíme rozměr „A“ na jedné i druhé straně.
3. Změříme rozměr mezi ryskami „A“ - „A“ (Obr. 17) a připočteme 20 cm .
4. Dostaneme tak přesný rozměr, který je nutno zapsat do objednávky.
5. Výšku měříme buďto stejným způsobem a nebo změříme metrem největší rozměr mezi zasklívacími l ištami.

Přiložení přípravku a označení rysky A, Obrázek č. 16    Měření rozměru „A“ – „A“, Obrázek č. 17

Vždy je nutno zapsat do poznámky zda se jedná o kolmé či zkosené zasklívací l išty. Při vyměření je nutno počítat s 15 mm pros-
torem od ostění pro případnou demontáž roletky a s prostorem minimálně 2 cm od kliky okna k zasklívacím lištám.

1.4.4. Vnitřní látková roleta Titan

Dlouholetý vývoj této rolety umožňuje jednoduché zaměření, kdy stačí z typizovaného okna opsat do objednávkového formuláře 
číslo výrobce a číslo okna. Tyto údaje jsou vždy uvedeny v pravém horním rohu okenního rámu (viz Manuál str. 30, obrázek č. 14).
Pokud se jedná o netypizované střešní okno (na okně nebyl nalezen štítek výrobce s kódem okna), potom je nutné zadat 
do objednávky šířku A, C, výšku B, D a hloubku E dle obrázku č. 18, str. 33.
Příklad:  A = 100 cm, B = 120 cm, C = 95 cm, D = 115 cm, E = 3 cm.

NÁVOD NA VYMĚŘENÍ
32

N
Á

V
O

D
 N

A
 V

Y
M

Ě
Ř

E
N

Í

Rozměr A–A

AA
A

Přípravek

Zasklívací lišta

Rám okna Sklo



NÁVOD NA VYMĚŘENÍ
33

N
Á

V
O

D
 N

A
 V

Y
M

Ě
Ř

E
N

Í

 
Vnitřní látková roleta Titan

rozměr A – šířka v nejrozšířenějším bodě
rozměr B – výška v nejrozšířenějším bodě
rozměr C – šířka u skla
rozměr D – výška u skla
rozměr E – hloubka zasklení

Vyměření netypizovaného střešního okna 
Obrázek č. 18

Rozměry rolet u typizovaných oken
 Tabulka č. 39 Tabulka č. 40

VÝROBCE OKNA:  FAKRO

TYP OKNA
ROZMĚR 
OKNA

ŠÍŘKA 
ROLETY

VÝŠKA ROLETY

FT 01 55 x 78 39 61,2
FT 02 55 x 98 39 81,2
FT 03 66 x 98 50 81,2
FT 04 66 x 118 50 101,2
FT 05 78 x 98 62 81,2
FT 06 78 x 118 62 101,2
FT 07 78 x 140 62 123,2
FT 08 94 x 118 78 101,2
FT 09 94 x 140 78 123,2
FT 10 114 x 118 98 101,2
FT 12 134 x 98 118 81,2
FT 13 78 x 160 62 143,2

VÝROBCE OKNA:  ROTO 43H/73H/73K
TYP OKNA ŠÍŘKA ROLETY VÝŠKA ROLETY

9/6 80 49,8
11/6 100 49,8
11/14 100 125,8
11/11 100 103,8
11/9 100 83,8
9/14 80 125,8
9/16 80 145,8
9/11 80 103,8
9/9 80 83,8
7/14 60 125,8
7/11 60 103,8
7/9 60 83,8

6/14 51 125,8
6/11 51 103,8
5/11 40 103,8
5/9 40 83,8
5/7 40 63,8

VÝROBCE OKNA:  ROTO 61H/62H/84H

TYP OKNA ŠÍŘKA ROLETY VÝŠKA ROLETY
13/14 117 121,8
13/9 117 79,8
13/7 117 59,8
11/14 97 121,8
11/11 97 99,8
11/9 97 79,8
11/7 97 59,8
9/16 77 141,8
9/14 77 121,8
9/11 77 99,8
9/9 77 79,8
9/7 77 59,8
7/16 57 141,8
7/14 57 121,8
7/11 57 99,8
7/9 57 79,8
7/7 57 59,8
6/11 48 100,8
6/14 48 121,8
5/11 37 99,8
5/9 37 79,8
5/7 37 59,8

Tabulka č. 41

VÝROBCE OKNA: ROTO 64K/84K

TYP OKNA ŠÍŘKA ROLETKY VÝŠKA ROLETKY
13/14 114,6 120,6
13/9 114,6 79,6
13/7 94,6 58,6
11/14 94,6 120,6
11/11 94,6 98,6
11/9 94,6 79,6
11/7 94,6 58,6
9/14 74,6 120,6
9/11 74,6 98,6
9/9 74,6 79,6
9/7 74,6 58,6
7/14 54,6 120,6
7/11 54,6 98,6
7/9 54,6 79,6
7/7 54,6 58,6
6/11 45,6 98,6
5/11 34,6 98,6
5/9 34,6 79,6
5/7 34,6 58,6

Tabulka č. 42

A a B

Zasklívací lišta

Rám okna Sklo

C a D

E



NÁVOD NA VYMĚŘENÍ
34

 
Vnitřní látková roleta Titan

N
Á

V
O

D
 N

A
 V

Y
M

Ě
Ř

E
N

Í

VÝROBCE OKNA:  VELUX

VELUX DO ROKU 2000 VELUX PO ROKU 2000

TYP OKNA ŠÍŘKA ROLETY VÝŠKA ROLETY TYP OKNA ŠÍŘKA ROLETY VÝŠKA ROLETKY
102 39,7 57,4 C02 38,3 54
104 39,7 77,4 C04 38,3 74
204 50,7 77,4 F04 49,3 74
304 61,3 74 M04 61,3 74
404 77,3 74 P04 77,3 74
604 97,3 74 S04 97,3 74
804 117,3 74 U04 117,3 74
206 50,7 97,4 F06 49,3 94
306 61,3 94 M06 61,3 94
406 77,3 94 P06 77,3 94
606 97,3 94 S06 97,3 94
806 117,3 94 U06 117,3 94
308 61,3 116 M08 61,3 116
408 77,3 116 P08 77,3 116
608 97,3 116 S08 97,3 116
808 117,3 116 U08 117,3 116
310 61,3 136,2 M10 61,3 136,2
410 77,3 136,2 P10 77,3 136,2
610 97,3 136,2 S10 97,3 136,2
810 117,3 136,2 U10 117,3 136,2

Tabulka č. 43

VÝROBCE OKNA:  OKPOL

TYP OKNA ROZMĚR OKNA ŠÍŘKA ROLETY VÝŠKA ROLETY
OT 01 55 x 78 38,8 61,4
OT 02 55 x 98 38,8 81,4
OT 03 64 x 98 47,8 81,4
OT 04 64 x 118 47,8 100,4
OT 05 78 x 98 61,8 81,4
OT 06 78 x 118 61,8 100,4
OT 07 78 x 140 61,8 123,4
OT 08 78 x 160 61,8 143,4
OT 09 94 x 118 77,8 100,4
OT 10 94 x 140 77,8 123,4
OT 11 114 x 118 97,8 100,4
OT 12 114 x 140 97,8 123,4
OT 13 134 x 98 117,8 81,4

Tabulka č. 44



NÁVOD NA MONTÁŽ
35

N
Á

V
O

D
 N

A
 M

O
N

TÁ
Ž

1 .5.  Návod na montáž 
1.5.1. Vnitřní látková roleta Apollo

Montáž clony Apollo je rychlá a snadná, nutné je pouze dodržet přesné uložení ve vodorovné poloze.

Pomůcky k montáži:  vrtačka, sada vrtáků, hmoždinky, křížový šroubovák, malý šroubovák, nůž.

Vlastní montáž:
 1 .  Rozbalíme clonu a připravíme si komponenty k montáži.
 2.  Pomocí vrutů a hmoždinek přišroubujeme boční držáky na strop nebo stěnu.
 3.  Vsunutím hřídele mezi boční držáky uchytíme clonu.
 4.  Na boční držáky nacvakneme krytky.
 5.  Stahováním a vytahováním clony vyzkoušíme správnou funkčnost.

1.5.2. Vnitřní látková roleta Calypso

Montáž clony Calypso je rychlá a snadná, nutné je pouze dodržet přesné uložení ve vodorovné poloze.

Pomůcky pro montáž:  vrtačka, sada vrtáků, hmoždinky, křížový šroubovák, malý šroubovák a nůž.

Vlastní montáž: 
 1 .  Pomocí dodaných vrutů a podložek přichytíme konzoly za pomocí hmoždinek do stěny nebo stropu tak, aby konzola 
  s čtverhranným vnitřním uložením byla na straně požadované pro ovládání. 
 2.  Vsunutím hřídele s návinem látky do čtyřhranného uložení a následného nacvaknutí druhého konce uchytíme clonu.
 3. Zkontrolujeme krajní dorazy řetízku, případně upravíme.
 4.  Stáhnutím a vytáhnutím clony vyzkoušíme její funkčnost.

1.5.3. Vnitřní látková roleta Orion

Montáž clony Orion je jednoduchá a snadná, nutné je pouze dodržet přesné uložení ve vodorovné poloze.

Pomůcky pro montáž:  vrtačka, sada vrtáků, křížový šroubovák, malý šroubovák, nůž, tužka.

Vlastní montáž: 
 1 .  Hliníkový box s návinem přiložíme v horní části rámu k zasklívacím lištám a vyznačíme si místo pro vruty.
 2.  Po navrtání děr přichytíme box vruty.
 3.  Na zasklívací l išty přilepíme pomocí oboustranné pásky krycí l išty.
 4.  Zkontrolujeme  krajní dorazy řetízku, případně upravíme.
 5.  Stáhnutím a vytáhnutím clony vyzkoušíme její funkčnost.



NÁVOD NA MONTÁŽ, NÁVOD NA OBSLUHU A ÚDRŽBU
36

N
Á

V
O

D
 N

A
 O

B
S

LU
H

U
 A

 Ú
D

R
Ž

B
U

 
 N

Á
V

O
D

 N
A

 M
O

N
TÁ

Ž

 
1.5.4. Vnitřní látková roleta Titan

Pomůcky pro montáž:  vrtačka, sada vrtáků, křížový šroubovák, malý šroubovák, nůž, tužka.

Vlastní montáž:
 1 .  K vnitřní straně okenního rámu střešního okna přiložíme levou a pravou vodící l ištu a vyznačíme si místo pro vruty.
 2.  K okenním rámu přichytíme vruty obě vodící l išty a to pouze ve spodní části do oválných otvorů, vruty úplně 
  nedotahujeme.
 3.  Po uchycení obě vodící l išty vyklopíme směrem na sebe a nasadíme na ně horní kryt, brzdičky na spodním závaží 
  současně vsuneme do kolejnic vodících profilů.
 4.  Clonu nyní vyklopíme směrem od sebe do okenního rámu a přichytíme vruty v horní části oba vodící profily, potom 
  napevno dotáhneme i vruty ve spodní části .
 5.  Zatáhnutím respektive vytáhnutím roletky vyzkoušíme její funkčnost.
 6.  Pokud je funkce brždění ve spodní nebo horní části rolety omezena, je nutné použít dodané podložky,které se umístí 
  v bodech uchycení.
 7.  Opět vyzkoušíme funkčnost a nasadíme rohové krytky profilu.

1.6. Návod na obsluhu a údržbu
 

1.6.1.  Ovládání řetízkem

Látka se stahuje nebo vytahuje zatáhnutím nerez řetízku dolů na jednu či druhou stranu.

1.6.2. Ovládání elektromotorem

Látka se stahuje nebo vytahuje pomocí tlačítek „Nahoru“ nebo „Dolů“ na přepínači.

1.6.3. Ovládání pomocí madla

Roleta se ovládá madlem, které po uchopení a jemném zatlačení směrem dolů  uvolní brzdy. V této poloze madla můžeme 
s clonou manipulovat. Povolením tlaku na madlo aretujeme clonu ve zvolené poloze.

1.6.4. Údržba clony

Žádná speciální údržba není nutná.



POKYNY PRO SPRÁVNÉ OBJEDNÁNÍ VÝROBKU
37

P
O

K
Y

N
Y

 P
R

O
 S

P
R

Á
V

N
É

 O
B

JE
D

N
Á

N
Í V

Ý
R

O
B

K
U

7. Pokyny pro správné objednání výrobku

Termíny pro zadávání objednávek do výroby, termíny dodání – viz Ceník, str. 20, tabulka č. 37.

Ukázka objednávky pro látkové rolety:  Tabulka č. 45

Legenda: (I) Den dodání rolet.

 (I I) Den objednání rolet.

 (I I I) Zde odběratel uvádí své odběratelské číslo a číslo zákazníka.

 (IV) Zde si zákazník volí , jaký typ rolety má dostat. Uvádí se zde název typu rolety.

 (V) Šířka rolety v cm (viz manuál, str. 32, kap. 1 .4. Návod na vyměření), pozor na max. hodnotu.

 (VI) Výška rolety v cm (viz manuál, str. 32, kap. 1 .4. Návod na vyměření), pozor na max. hodnotu.

 (VI I) Počet objednaných rolet.

 (VI I I) Barva a typ látky (viz Vzorník látkových rolet), kód látky se skládá ze tří číslic 

  (viz Manuál str. 38, Obrázek č. 19, Štítek ze vzorníku látek).

 (IX) Strana ovládání levá (L) nebo pravá (P).

 (X) Délka ovládacího řetízku v cm.

 (XI) Barva komponentů (viz ceník, kap. 1 .2, 2.2, 3.3, 4.3), kód se skládá z jednoho písmene a dvou číslic.

 (XI I) Výrobce střešního okna (Velux, Fakro, Roto, Okpol).

 (XI I I) Číslo okna je vždy uvedeno v pravém horním rohu rámu střešního okna (např. GGL 306, FT04 apod.).

 (XIV) Barva komponentů (viz ceník, kap. 4.3), kód se skládá z jednoho písmene a dvou číslic.

 (XV) Barva a typ látky (viz Vzorník látkových rolet), kód látky se skládá ze tří číslic.

 (XVI) Počet objednaných rolet.

 (XVII) Razítko zákazníka (nebo název firmy a sídlo).

 (XVII I) Poznámky k objednávce rolet.



38
REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

Pokyny pro správné objednání výrobku

Legenda: 1 . kód látky
 2. cenová hladina
 3. tech. specifikace látky (viz vysvětlivky 
  na zadní straně vzorníku látkových rolet)
 4. váha látky
 5. hrubost látky
 6. složení látky

Štítek ze vzorníku látek, Obrázek č. 19

1.8.  Reklamační podmínky 

Záruka na tyto produkty je 2 roky.

Oprávněné reklamace:
 – rozměr látkové rolety mimo výrobní tolerance,
 – látková roleta byla dodána v j iném barevném provedení, než si zákazník objednal.

Záruka se nevztahuje na:
 – vady zboží způsobené jiným používáním výrobku, než ke kterému je určen,
 – vady způsobené mechanickým poškozením ze strany uživatele,
 – vady způsobené chybnou montáží, popř. montáží do nevhodného prostředí (nadměrná vlhkost, prašnost),
 – vady, na které byl kupující předem upozorněn (zvláště pak závady vzniklé z důvodu překročení garantovaného 
  rozměru nebo atypického provedení, atd.),
 – odchylky v typu a množství způsobené chybnou objednávkou,
 – odchylky v rozměrech nepřesahující výrobní tolerance (viz manuál str. 29, kap. 1 .3. Výkresová dokumentace),
 – odlišné odstíny látek a konstrukce u zakázek (objednávek zboží), které jsou vyráběny na dvě nebo více 
  částí (nebo ve dvou či více termínech a nebo velkých objemech),
 – prohnutí profilu rolety v toleranci ±3 mm oproti zadanému rozměru.

R
E

K
LA

M
A

Č
N

Í P
O

D
M

ÍN
K

Y

1 2

3

4

6 5



VYOBRAZENÍ VÝROBKŮ, POPIS A TECHNICKÝ POPIS
39

V
Y

O
B

R
A

Z
E

N
Í V

Ý
R

O
B

K
Ů

, P
O

P
IS

 A
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 P

O
P

IS

 
2 . Vertikální žaluzie – systém Blue Line

Popis výrobku

Žaluzie Blue Line je určena pro instalaci do interiéru. Hodí se jak pro montáž před okenní výklenek, tak k oddělení prostorů. 
Montáž lze provést na stěnu, strop nebo pomocí zapuštěného horního nosiče. Žaluzie Blue Line je opatřena látkovou lamelou 
o šířce 127 mm nebo 89 mm v různém barevném provedení. V nabídce je 133 barev ze 14-ti druhů látek. Horní nosič a ostatní 
komponenty jsou bílé.
Vertikální žaluzie Blue Line s PVC lamelou lze využít zejména tam, kde to vlastnosti klasických látkových žaluzií neumožňují . 
Jedná se např. o prostory se zvýšenou vlhkostí či prašností . Tento typ vertikálních žaluzií může být vybaven jednou z 22-ti 
vzorů lamel.

Technický popis výrobku

Látková lamela: Systém je postaven na horním bílém nosiči z oboustranně lakovaného hliníku o rozměrech 46 x 25 mm. Uvnitř 
nosiče je vložena hliníková třídrážková osa o průměru 6 mm, která je ukotvena v převodovce. Po této ose se pohybují jezdci, 
na nichž visí věšáčky lamel. Materiálem látkových lamel může být 100 % polyester, směs polyesteru a bavlny, 100 % skleněné 
vlákno, 100 % PVC nebo speciální reflexní látka do počítačových místností . Šířka látek u tohoto typu může být 127 mm nebo 
89 mm. Vypnutí látkových lamel zaj išťuj í těžítka umístěná v jej ich spodní části a nežádoucí pohyb lamel (např. při průvanu) 
zajišťuj í roztečové řetízky. Ovládání , které je u tohoto systému možné v pěti variantách, je zaj ištěno řetízkem a provázkem. 
Provázek je proti kroucení zabezpečen závažím ovládacího provázku. Žaluzie je upevněna pomocí klipsů, které jsou šroubky 
přimontovány ke konzole visící na stropě či stěně. Nároky na údržbu jsou minimální . Látky mají antistatickou úpravu, jsou 
barevně a tvarově stálé.

Plastová lamela: Systém je postaven na horním nosiči z oboustranně lakovaného hl iníku o rozměrech 46 x 25 mm. Uvnitř 
nosiče je vložena hl iníková třídrážková osa o průměru 6 mm, která je ukotvena v převodovce. Po této ose se pohybují jezdci , 
na nichž visí věšáčky lamel . Tento typ je vybaven plastovými lamelami z obsáhlého vzorníku, které umožňuj í sladit žaluzi i
s každým interiérem. Šířka lamel u tohoto typu je 89 mm. Ovládání, které je u tohoto systému možné v pěti variantách, je zajiš-
těno řetízkem a provázkem. Provázek je proti kroucení zabezpečen závažím ovládacího provázku. Žaluzie je upevněna pomocí 
klipsů, které jsou šroubky přimontovány ke konzole visící na stropě či stěně.

 
2.1. Vyobrazení výrobků, popis a technický popis
Vyobrazení výrobku

Vnitřní látková žaluzie Blue Line, Obrázek č. 20 Vnitřní plastová žaluzie Blue Line, Obrázek č. 21



TECHNICKÝ POPIS VÝROBKŮ
40

  
Vyobrazení výrobků, popis a technický popis

V
Y

O
B

R
A

Z
E

N
Í V

Ý
R

O
B

K
Ů

, P
O

P
IS

 A
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 P

O
P

IS Technický popis výrobku

LÁTKA  BARVY SLOŽENÍ GRAMÁŽ 
(g/m2)

SÍLA 
(mm)

UV–STÁLOST 
(°)

PROPUSTNOST 
(%)

ABSORBCE 
(%)

ODRAZIVOST 
(%)

Suntime světlé 100 % polyester 200 0,35 6–7 29 20 51

 tmavé 100 % polyester 200 0,35 6–7 6 63 31

Shantung světlé 100 % polyester 170 0,41 7–8 35 31 34

tmavé 100 % polyester 170 0,41 7–8 16 69 15

Roma světlé 100% polyester 240 0,6 6–7 36,5 13 50,5

 tmavé 100% polyester 240 0,6 6–7 20 45,9 30,5

Itaca světlé 55 % bavlna, 45 % polyester 240 0,59 6–7 33,4 15,6 51

 tmavé 55 % bavlna, 45 % polyester 240 0,59 6–7 13 65,7 21,3

Tokyo světlé 100 % polyester 260 0,54 6–7 40,3 12,7 47

 tmavé 100 % polyester 260 0,54 6–7 15 63 22

Quebec světlé 100 % skelné vlákno 275 0,47 6–7 24,3 15 60,7

 tmavé 100 % skelné vlákno 275 0,47 6–7 8 60 32

Venedig         
(Alu HPM) všechny 100 % polyester + Al vrstva 73 0,2 5–6 8 41 51

Reflex světlé 100 % polyester 360 0,55 5–6 5 10 85

 tmavé 100 % polyester 360 0,55 5–6 5 5 90

Trevira bílé 100 % trevira CS 255 0,5 7–8 55 5 40

barevné 100 % trevira CS 255 0,5 7–8 15 70 15

Nettuno světlé 100 % polyester 260 0,42 6–7 4 29 67

tmavé 100 % polyester 260 0,42 6–7 9 11 80

Airone všechny 100 % fi bra di vetro (PVC fólie) 415 0,3 7–8 0 25 75

Creppé všechny 100 % polyester 189 0,48 – – – –

PŘEKRYTÍ
TYP VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE

127 mm 127 mm – šikmina 89 mm 89 mm – šikmina

u ovládání ano, omezeně ano, omezeně ne ne

od ovládání ano
ano, omezeně do 3 mb 

délky přepony
ano, omezeně do 1 ,5 mb

ano, omezeně do 1 ,5 mb 
délky přepony

Parametry žaluzie:
* Vyobrazení a popis komponentů – viz Ceník str. 17
*  Mezní rozměry, standardní provedení – viz Ceník str. 17

Speciální provedení žaluzie:
* Šikmé provedení

Vlastnosti jednotlivých látek z naší kolekce:  Tabulka č. 46

Možnosti překrytí lamel:  Tabulka č. 47

omezeně . . . překrytí = 5 mm



URČENÍ ŠÍŘKY STAŽENÉ ŽALUZIE
41

V
Y

O
B

R
A

Z
E

N
Í V

Ý
R

O
B

K
Ů

, P
O

P
IS

 A
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 P

O
P

IS

  
Vyobrazení výrobků, popis a technický popis
Určení šířky stažené žaluzie

Vertikální žaluzie Blue Line - šířka stažené žaluzie pro typ ovládání 1 a 2 – více viz obrázek níže Tabulka č. 48

Vertikální žaluzie Blue Line – šířka stažené a roztažené žaluzie,  Obrázek č. 22

ŠÍŘKA ŽALUZIE (cm) 50 100 150 200 250 300 350 400

ŠÍŘKA STAŽENÉ 
ŽALUZIE (cm)

lamely 127 mm 4,8 8,6 12,4 17,1 20,9 24,7 29,5 33,3

lamely 89 mm 6,7 12,4 19 24,7 31,4 37,1 43,7 49,4

šířka žaluzie

šířka stažené žaluzie60* 70*

12

25
vý

šk
a 

ža
lu

zi
e 

+0
 

 
–1

0Typ ovládání 2

Typ ovládání 1

šířka žaluzie

60* 70*

12

25
vý

šk
a 

ža
lu

zi
e 

+0
 

 
–1

0

127

šířka roztažené žaluzie +0 
 –10

šířka žaluzie

šířka stažené žaluzie40* 50*

12

25
vý

šk
a 

ža
lu

zi
e 

+0
 

 
–1

0

Typ ovládání 2

Typ ovládání 1

šířka žaluzie

40* 50*

12

25
vý

šk
a 

ža
lu

zi
e 

+0
 

 
–1

0

89

šířka roztažené žaluzie +0 
 –10* Vzdálenost dojezdu jezdce



OVLÁDÁNÍ, VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
42

V
Ý

K
R

E
S

O
V

Á
 D

O
K

U
M

E
N

TA
C

E
  

O
V

LÁ
D

Á
N

Í

Lamely je možno shrnovat k jedné či druhé straně, do obou stran jako oponu nebo na střed. Žaluzie se ovládají jednoduše, hladce 
a bezporuchově. Jedinou zásadou, kterou je třeba dodržovat, je natočit lamely žaluzie do kolmé polohy dříve, než je začneme 
shrnovat. Základním způsobem ovládání je kombinace řetízku a provázku (řetízek pro natáčení lamel, provázek pro jejich posun).

Upozornění:  Minimální délka ovládacího řetízku je 70 cm.

2.3. Výkresová dokumentace

Vertikální žaluzie Blue Line – montáž na strop 
a montáž na stěnu, Obrázek č. 23

vý
šk

a 
ža

lu
zi

e 
+0

 
–1

0

127 
(89)

10

vý
šk

a 
ža

lu
zi

e 
+0

 
–1

0

127 
(89)

m
in

. 2
0 

min. 20 

  
2.2. Ovládání
Ovládání řetízkem a provázkem



VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
43

V
Ý

K
R

E
S

O
V

Á
 D

O
K

U
M

E
N

TA
C

E

 
Výkresová dokumentace

Vertikální žaluzie Blue Line – příklady šikmého provedení,  Obrázek č. 25

Vertikální žaluzie Blue Line – vyměření šikmého provedení,  Obrázek č. 24  

Překrytí 

– šířka základny 
– 

ne
jv

ět
ší

 v
ýš

ka

– 
ne

jm
en

ší
 v

ýš
ka



NÁVOD NA VYMĚŘENÍ, NÁVOD NA MONTÁŽ
44

N
Á

V
O

D
 N

A
 M

O
N

TÁ
Ž

 
N

Á
V

O
D

 N
A

 V
Y

M
Ě

Ř
E

N
Í

 
2 .4. Návod na vyměření

Ší řka … š – Při instalaci do otvoru bude žaluzie sahat od jedné boční stěny až ke druhé boční stěně. Šířku otvoru změříme 
vždy v místě, kde bude vertikální žaluzie namontována. Šířku žaluzie potom vypočítáme tak, že od naměřené šířky otvoru 
odečtěme 0,5 až 1 ,5 cm.
Při instalaci před otvor (nejčastěji pro okno) vypočítáme šířku žaluzie tak, že k naměřené šířce otvoru připočítáme 20 až 30 cm 
(aby na každé straně byl přesah 10 až 15 cm). Pokud je z estetického hlediska vhodnější větší přesah, lze jej samozřejmě doporučit.

Výška … v – Výšku změříme vždy v místě, kde bude žaluzie nainstalována. Měří se celková výška včetně horního profi lu . 
Žaluzie může sahat po parapet nebo až po zem. Změříme výšku na obou stranách (pokud jsou výšky na jednotlivých stranách 
rozdí lné, použi jeme tu kratší ) a výšku žaluzie potom vypočítáme tak, že od naměřené výšky odečtěme 2 až 3 cm (výška 
k parapetu) nebo 3 až 5 cm (výška k podlaze). 

Výška … v (při vyměřování šikmých žaluzií) – viz Manuál str. 43, Obrázek č. 24
 1 . označíme bod A
 2. označíme bod B
 3. spustíme svislici z bodu A a označíme bod C
 4. spustíme svislici z bodu B a označíme bod D

Body A- C jsou nejmenší výška žaluzie, body B - D jsou největší výška a body C - D jsou šířka základny. Vzdálenost z bodu A 
do bodu B není totožná s délkou lišty.

Upozornění: Ve vrcholu šikmin vzniká mezera. Čím je úhel vrcholu ostřejší , tím je tato mezera větší.

Poznámka:  Vyměření a montáž vertikálních žaluzií atypických tvarů (tzn. šikmé, …) doporučujeme konzultovat s výrobcem.

2.5. Návod na montáž

Pomůcky k montáži:  vrtačka, sada vrtáků, hmoždinky, křížový šroubovák, malý šroubovák, nůž, nůžky.

Postup při montáži do stropu:
 1 . Dle počtu dodaných kl ipsů navrtáme daný počet otvorů pro hmoždinky o průměru 8 mm. Vzdálenost otvorů musí 
  být minimálně 7 cm od zdi (pro lamely 127 mm), aby nebylo bráněno otáčení lamel .
 2. Do otvorů zatlučeme hmoždinky a pomocí vrutů připevníme kl ipsy. 
 3 . Do připravených kl ipsů nacvakneme horní profi l . 
 4. Zavěsíme dodané lamely v otevřeném stavu (kolmo k oknu) na háčky horního profi lu . 
 5. Do spodní kapsy každé lamely nasuneme dodané závaží tak, aby držák řetízku byl nahoře. 
 6. Spoj íme závaží jednotl ivých lamel spojovacím řetízkem.

Postup při montáži na stěnu: 
 1 . Dle počtu dodaných kl ipsů a úhelníků navrtáme do zdi daný počet otvorů pro hmoždinky o průměru 8 mm.
 2. Do otvorů zatlučeme hmoždinky a připevníme do nich úhelníky. 
 3. Do úhelníků přišroubujeme kl ipsy. 
 4. Do připravených kl ipsů nacvakneme horní profi l .
 5. Zavěsíme dodané lamely v otevřeném stavu (kolmo k oknu) na háčky horního profi lu .
 6. Do spodní kapsy každé lamely nasuneme dodané závaží , aby držák řetízku byl nahoře.
 7. Spojíme závaží jednotl ivých lamel spojovacím řetízkem.



 
2.6. Návod na obsluhu a údržbu

NÁVOD NA OBSLUHU A ÚDRŽBU, POKYNY PRO SPRÁVNÉ OBJEDNÁNÍ VÝROBKU
45

P
O

K
Y

N
Y

 P
R

O
 S

P
R

Á
V

N
É

 O
B

JE
D

N
Á

N
Í V

Ý
R

O
B

K
U

  
N

Á
V

O
D

 N
A

 O
B

S
LU

H
U

 A
 Ú

D
R

Ž
B

U

Ovládání řetízkem a provázkem
Žaluzie se stahuje nebo roztahuje zatáhnutím provázku dolů na jednu či druhou stranu. Lamely se naklápí zatáhnutím řetízku 
dolů na jednu či druhou stranu.

Údržba clony
Všechny lamely jsou už z výroby antistaticky ošetřené, takže jsou žaluzie prakticky bezúdržbové – při větším znečištění je však 
možno lamely svěsit a nechat vyčistit specializovanou firmou.

Ukázka objednávky pro vertikální žaluzie:  Tabulka č. 49

Legenda: (I) Datum dodání.

 (I I) Datum objednání.

 (I I I) Zde zákazník uvádí své odběratelské číslo a číslo zakázky.

 (IV) Zákazník si zde volí , typ ovládání žaluzie.

 (V) Šířka žaluzie v cm (viz manuál, str. 44, kap. 2.4. Návod na vyměření), pozor na max. hodnotu.

 (VI) Výška žaluzie v cm (viz manuál, str. 44, kap. 2.4. Návod na vyměření), pozor na max. hodnotu.

 (VI I) Počet objednaných žaluzií .

 (VI I I) Barva lamel (viz Vzorník vertikálních žaluzií ).

 (IX) Délka táhla v cm.

 (X) Poznámky ke konkrétnímu řádku.

 (XI) Plocha žaluzie v m2.

 (XI I) Celkový počet objednaných žaluzií .

 (XI I I) Celková plocha všech žaluzií v m2.

 (XIV) Razítko zákazníka (nebo název firmy a sídlo).

 (XV) Poznámky k celé zakázce.

 
2.7. Pokyny pro správné objednání výrobku



46
REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

2.8. Reklamační podmínky

Záruka na tyto produkty je 2 roky.

Oprávněné reklamace:
 – rozměr vertikální žaluzie mimo výrobní tolerance,
 – vertikální žaluzie byla dodána v j iném barevném provedení, než si zákazník objednal.

Záruka se nevztahuje na:
 – vady zboží způsobené jiným používáním výrobku, než ke kterému je určen,
 – vady způsobené mechanickým poškozením ze strany uživatele,
 – vady způsobené chybnou montáží, popř. montáží do nevhodného prostředí (nadměrná vlhkost, prašnost),
 – vady, na které byl kupující předem upozorněn (zvláště pak závady vzniklé z důvodu překročení garantovaného 
  rozměru nebo atypického provedení, zkroucení lamel upravených na šířku 89 mm, atd.),
 – odchylky v typu a množství způsobené chybnou objednávkou,
 – odchylky v rozměrech nepřesahující výrobní tolerance (viz manuál str. 42, kap. 2.3. Výkresová dokumentace),
 – odlišné odstíny lamel u zakázek (objednávek zboží), které jsou vyráběny na dvě nebo více 
  částí (nebo ve dvou či více termínech a nebo velkých objemech),
 – vertikální žaluzie nejsou určeny k úplnému zatemnění, tato skutečnost není předmětem reklamace.

R
E

K
LA

M
A

Č
N

Í P
O

D
M

ÍN
K

Y



•Poradenství v oblasti stínicí techniky

•Doporučení vhodného produktu a řešení

•Stanovení zásad pro navrhované řešení, dle výběru sortimentu

•Konzultace v průběhu vypracování projektové dokumentace

•Posouzení stavu navrhovaného řešení

•Konzultace v průběhu realizace stavebních a montážních prací

•Technické listy a detaily ve formátech vhodných pro tvorbu projektů

•Odborná prezentace pro členy ČKAIT

•Okamžitý kontakt na našeho technika, osobní přístup

•Vizualizace konkrétního řešení na fasádu objektu

Bezplatné technické poradenství pro architekty a projektanty.
Vyžádejte si kompletní informace v tištěné i elektronické podobě.
Náš odborně vyškolený technik s dlouholetou praxí, Vám rád odpoví
naVaše písemné nebo telefonické dotazy.

žaluzie rolety markýzy

www.climax.cz

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

Venkovní stínění
venkovní rolety
sítě proti hmyzu

Petr Tinka
p.tinka@climax.cz
mobil: 603 165 285
tel.: 571 405 612

Venkovní stínění
venkovní žaluzie
markýzy
fasádní stínění

Ing. Kamil Solanský
k.solansky@climax.cz
mobil: 731 401 434
tel.: 571 405 611

Vnitřní stínění
vnitřní žaluzie
vnitřní látkové rolety

Milan Getting
m.getting@climax.cz
mobil: 605 201 593
tel.: 571 405 640

Techničtí poradci:



www.climax.cz Váš partner

Sešit 5 (1/2008)

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

Ceník a manuál

Vnitřní látkové stínění
Vnitřní látkové rolety
Vertikální žaluzie



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 15%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002000d>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002000d>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002f0058002d0033003a0032003000300033002d006b006f006d00700061007400690062006c0065006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002e0020005000440046002f0058002d00330020006900730074002000650069006e0065002000490053004f002d004e006f0072006d0020006600fc0072002000640065006e002000410075007300740061007500730063006800200076006f006e0020006700720061006600690073006300680065006e00200049006e00680061006c00740065006e002e0020005700650069007400650072006500200049006e0066006f0072006d006100740069006f006e0065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002f0058002d0033002d006b006f006d00700061007400690062006c0065006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002000660069006e00640065006e002000530069006500200069006d0020004100630072006f006200610074002d00480061006e00640062007500630068002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002c00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002000d>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e000d>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




